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13:27

PRIX DE LA ROUTE DES DEUX SOEURS 3550 m
Gonitwa płotowa dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
3550 metrów.

I 8.740 eu II 4.370 eu III 2.470 eu IV 1.710 eu V 855 eu

Suma nagród 19 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ALGAJUST A.CHESNEAU
72

5 lat Wałach gniady P: IT'S GINO - FALBALLAS po DAVIDOFF
W: Y.Y.FOUIN (S) S: Y.Y.FOUIN (S) T: Y.FOUIN (S)

2 JUNGLE SEA E.FONTAINE
72

6 lat Wałach gniady P: COASTAL PATH - BUBBLE SEA po GREAT PRETENDER
W: G.MOLLIER/D.H.DUBOIS S: G.MOLLIER/D.H.DUBOIS T: D.WINDRIF

3 QUART DE GARDE J.FALTEJSEK
70

10 lat Wałach gniady P: KAPGARDE - WELLS VISION po MONSUN
W: DS PEGAS S: DS PEGAS T: D.TOROK

4 ARRY ANGELS T.BEAURAIN
70

5 lat Wałach kasztan P: ARAKAN - MY ANGEL po MY RISK
W: MME V.FRISON S: MME V.FRISON T: MME V.FRISON

5 HERMES DES BORDES G.FAIVRE-PICON
70

8 lat Wałach BAY F. P: SADDLER MAKER - ROYALE DES BORDES po LAVIRCO
W: M.ISMALUN S: M.ISMALUN T: BUTEL & BEAUNEZ (S)

6 GALET D'OUDAIRIES E.MEUNIER
70

9 lat Wałach gniady P: RACINGER - SUITE D'OUDAIRIES po EPISTOLAIRE
W: X.MAUDUIT S: X.MAUDUIT T: A.LE CLERC (S)

7 SIRLIGHT B.FROST
70

7 lat Wałach GREY P: HUNTER'S LIGHT - SILKY STEPS po NAYEF
W: G.NEMEGHEER S: G.NEMEGHEER T: A.LE CLERC (S)

8 CELEB A.ZULIANI
70

5 lat Wałach gniady P: NO NAY NEVER - LIKE A STAR po GALILEO
W: N.N.PERRET (S) S: N.N.PERRET (S) T: Y.FOUIN (S)

9 ORIENTAL PRINCESS H.TABET
66

9 lat Klacz gniady P: NEATICO - ORIENTAL WORLD po PLATINI
W: MME DB.GOLZ S: MME DB.GOLZ T: O.SCHNAKENBERG

10 SAMBUCA GIRL G.FRADELIN
66

5 lat Klacz gniady P: NORSE DANCER - SAGA SUCCES po IRISH WELLS
W: MARIPOSA RACING S: MARIPOSA RACING T: O.SCHNAKENBERG
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1 ALGAJUST Ah0h8h6h0h1h2hAhAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AUTEUIL 25000 eu 3600/04'34''30 A.FOUCHER(69,

0)
m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 62000 eu 3600/04'15''41 11/13 A.CHESNEAU(6
3,5)

m.elast.

2025-05-27 AUTEUIL 26000 eu 3600/04'14''98 8/12 A.CHESNEAU(6
7,0)

m.elast.

2025-05-08 AUTEUIL 26000 eu 3600/04'20''45 6/16 A.CHESNEAU(6
8,0)

m.elast.

2025-04-26 AUTEUIL 62000 eu 3600/04'24''27 10/18 PA.GRONDIN
(SUC)(68,0)

m.elast.

2 JUNGLE SEA 2hAh0h4h2h4hAh0hAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-10 COMPIEGNE 25000 eu 3600/04'12''11 2/9 E.FONTAINE(68

,0)
m.elast.

2025-09-02 WAREGEM 40000 eu 3600/
2025-08-11 CLAIREFONTAI

NE
60000 eu 3600/04'10''40 11/16 B.MARCHAND(6

2,5)
m.elast.

2025-07-12 DIEPPE 53000 eu 3800/04'37''90 4/15 B.MARCHAND(6
2,0)

elast.

2025-06-19 DIEPPE 39000 eu 3800/04'33''90 2/15 B.MARCHAND(6
2,5)

elast.

3 QUART DE GARDE Ac1c6c(24)2c3c(23)1c1cTc
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 PARDUBICE 15884 eu 3300/
2025-09-06 PARDUBICE 7545 eu 3300/ 1/0
2025-06-21 PARDUBICE 8538 eu 3300/ 6/0
2024-10-13 PARDUBICE 12135 eu 3300/ 2/0
2024-05-08 PARDUBICE 6674 eu 4500/ 3/0

4 ARRY ANGELS 9h6p9p2p0p4p7p0p(24)Ah
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 FONTAINEBLEA

U
24000 eu 3800/04'20''45 9/12 T.BEAURAIN(67

,0)
m.elast.

2024-09-01 JARNAC 14000 eu 3800/04'34''04 A.FOUCHER(65,
0)

Good to soft

5 HERMES DES BORDES (24)8h(23)Ah7h1h9h(22)5h7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-02-24 AUTEUIL 42000 eu 3600/04'38''07 8/18 R.MAYEUR(71,0

)
ciężki

2023-12-12 FONTAINEBLEA
U

28000 eu 3800/04'33''13 B.LESTRADE(66
,0)

ciężki

2023-11-15 FONTAINEBLEA
U

28000 eu 4200/04'55''49 7/8 L.SUISSE(67,0) ciężki

2023-10-30 FONTAINEBLEA
U

51000 eu 4200/05'07''09 1/13 L.SUISSE(62,0) ciężki

2023-10-16 COMPIEGNE 55000 eu 3600/04'13''19 9/10 R.MAYEUR(64,5
)

m.elast.
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6 GALET D'OUDAIRIES 4h9h9h2h6h7h7h6h7h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AUTEUIL 25000 eu 3600/04'34''30 4/13 E.MEUNIER(67,

0)
m.elast.

2025-10-18 AUTEUIL 60000 eu 3900/04'49''41 9/12 E.MEUNIER(64,
5)

m.elast.

2025-09-27 AUTEUIL 41000 eu 3900/04'41''40 9/18 E.MEUNIER(64,
0)

m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 38000 eu 3600/04'13''98 2/11 E.MEUNIER(66,
5)

m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 42000 eu 3900/04'31''56 6/18 E.MEUNIER(63,
5)

m.elast.

7 SIRLIGHT As7h4hJs4s5s2h(23)4s3s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NANTES 26000 eu 4300/05'26''70 E.MEUNIER(66,

5)
m.elast.

2025-09-20 LE LION
D'ANGERS

26000 eu 3700/04'28''72 7/16 E.MEUNIER(66,
0)

elast.

2025-09-02 WAREGEM 40000 eu 3600/ 4/0
2025-05-22 NANTES 27000 eu 4300/05'08''09 pozycja

(TJ)
E.MEUNIER(67,
0)

elast.

2025-05-06 LE LION
D'ANGERS

27000 eu 4000/04'57''87 4/15 E.MEUNIER(66,
0)

m.elast.

8 CELEB Ah6s4h7hAh3s3hAh(24)7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 COMPIEGNE 60000 eu 3800/04'48''25 K.OUVRIER(65,

0)
m.elast.

2025-10-05 STRASBOURG 26000 eu 4200/05'31''27 6/7 A.CHESNEAU(6
9,5)

ciężki

2025-09-10 COMPIEGNE 25000 eu 3600/04'12''11 4/9 A.FOUCHER(69,
0)

m.elast.

2025-08-11 CLAIREFONTAI
NE

60000 eu 3600/04'10''40 7/16 A.CHESNEAU(6
8,0)

m.elast.

2025-04-10 AUTEUIL 110000 eu 3900/04'38''74 A.CHESNEAU(6
6,5)

m.elast.

9 ORIENTAL PRINCESS 4pAs0p4p1p9p4p8p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-07 QUAKENBRUCK 12500 eu 3400/ (72,0)

10 SAMBUCA GIRL Jh0p0p8p(24)9p5p6p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-07 QUAKENBRUCK 6000 eu 3400/ pozycja

(TJ)
(66,0)

GONITWA 2 MAUQUENCHY 19 LISTOPADA 2025

2
13:55

GRAND NATIONAL DU TROT 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 40.500 eu II 22.500 eu III 12.600 eu IV 7.200 eu V 4.500 eu

Suma nagród 90 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HELIOS SI S. HARDY
8 lat Wałach Bay horse Fo P: INFANT DU BOSSIS - TINA SI po 
W: J.Ch. SIOUR S: J.Ch. SIOUR T: S. HARDY

2 FURIOSO FLIGNY E. DE JESUS
10 lat Wałach Bay horse P: QUICK WOOD - SO PROUD po 
W: Ecurie Des AULNAIES S: Ecurie Des AULNAIES T: A. DE JESUS

3 HANNAH JULIEN RAFFESTIN
8 lat Klacz Al. P: VULCAIN DE VANDEL - ROCCA CHICA po 
W: Ecurie JS S: Ecurie JS T: Julien RAFFESTIN

4 JEANNETTE PRIORY T. LE BELLER
6 lat Klacz Bay horse P: TAG WOOD - MALICE po 
W: F. GIBERT S: F. GIBERT T: T. LE BELLER

5 HAMILTON DU HAM A. ANDRE
8 lat Wałach Al. P: RACHMANINOV SEVEN - SCARLET DU HAM po 
W: Y. DESMET S: Y. DESMET T: Y. DESMET

6 ILAYA F. LAGADEUC
7 lat Klacz Bay horse P: RODRIGO JET - VIATKA po 
W: C. RAIMBAUD S: C. RAIMBAUD T: C. RAIMBAUD

7 ILLUSION JIPAD P.PH. PLOQUIN
7 lat Klacz Al. P: BOCCADOR DE SIMM - TOUTOUNE JIPAD po 
W: Ecurie Pascal LELIEVRE S: Ecurie Pascal LELIEVRE T: P. LELIEVRE

8 JAZZMAN DEBAILLEUL F. NIVARD
6 lat Ogier Al. P: REPEAT LOVE - SCARLET GABY po 
W: E. SZIRMAY S: E. SZIRMAY T: E. SZIRMAY

9 HARLEY GEMA B. ROCHARD
8 lat Klacz Bay horse P: BOLD EAGLE - REEDITE GEDE po 
W: Ecurie Marc SASSIER S: Ecurie Marc SASSIER T: M. SASSIER

10 HALFA A. GENDROT
8 lat Klacz Bay horse P: OFFSHORE DREAM - OFARA po 
W: Ecurie Stéphane LEVOY S: Ecurie Stéphane LEVOY T: S. LEVOY

11 JEROBOAM D'ERABLE D. THOMAIN
6 lat Ogier Al. P: PRODIGIOUS - AMIRAUTE po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: CL. THOMAIN

12 GRACE DU DIGEON E. RAFFIN
9 lat Klacz Bay horse P: SEDUISANT FOUTEAU - ANCOLIE DE LAIGNE po 
W: Ecurie Charles DREUX S: Ecurie Charles DREUX T: Ch. DREUX
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13 GENDREEN LEO ABRIVARD
9 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - MISS GENDRENNE po 
W: PH. GRUMETZ S: PH. GRUMETZ T: L.CL. ABRIVARD

14 HANNIBAL TUILERIE G. LENAIN
8 lat Wałach Bay horse P: REMEMBER JIHEM - AKIWANGA po 
W: Ecurie BRUNEAU S: Ecurie BRUNEAU T: CH.M. BRUNEAU

15 IBIKI DE HOUELLE K. LEBLANC
7 lat Ogier Bay horse P: LOVE YOU - SAWASDE DE HOUELLE po 
W: D. AUGEREAU S: D. AUGEREAU T: - DISP. ART. 27§ VIII

16 FULTON T. OUVRIE
10 lat Wałach Al. P: ROYAL DREAM - PIVOINE po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: N. BAZIRE

Typy dziennikarzy
Equidia

Rédaction
9. HARLEY GEMA
8. JAZZMAN DEBAILLEUL
4. JEANNETTE PRIORY

Courrier Picard
Rédaction

9. Harley Gema
7. Illusion Jipad
12. Grýce du Digeon

Le Parisien
Rédaction

4. JEANNETTE PRIORY
7. ILLUSION JIPAD
9. HARLEY GEMA

L'Alsace
Rédaction

4. JEANNETTE PRIORY
9. HARLEY GEMA
8. JAZZMAN DEBAILLEUL

Turf-fr.com
Rédaction

4. JEANNETTE PRIORY
9. HARLEY GEMA
7. ILLUSION JIPAD

Zone-Turf.fr
Rédaction

4. JEANNETTE PRIORY
7. ILLUSION JIPAD
6. ILAYA
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1 HELIOS SI 7A8A4A6A0A0A6A3A7A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 7/16 S. HARDY
2025-10-15 Feurs 90000 eu 2850/3'26''69 8/16 S. HARDY
2025-09-24 Lisieux 90000 eu 2725/3'19''24 4/14 S. HARDY
2025-09-08 Craon 80000 eu 2775/ 6/16 S. HARDY
2025-08-20 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''40 B. HARDY

2 FURIOSO FLIGNY 1A9A6A0A3A1A9A5A5A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-10 Vincennes 68000 eu 2850/3'30''81 1/13 E. DE JESUS
2025-09-18 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''39 9/15 E. DE JESUS
2025-08-29 Les Sables

d'Olonne
33000 eu 2000/2'23''13 6/13 R. CONGARD

2025-07-27 Bréhal 50000 eu 3400/ E. DE JESUS
2025-07-07 Chateaubriant 34000 eu 3000/3'43''25 3/14 E. DE JESUS

3 HANNAH 0A5M7M0A7A0M0A5MDA5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 72000 eu 2700/3'20''08 JULIEN

RAFFESTIN
2025-10-19 Caen 45000 eu 2450/2'56''69 5/11 A. LAMY
2025-09-21 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''20 7/9 A. COLLETTE
2025-08-24 Montier-en-Der 50000 eu 3025/ M. GYRE
2025-07-30 Enghien 75000 eu 2875/3'40''30 7/8 M. GYRE

4 JEANNETTE PRIORY 1A1ADA6A4ADA2ADA7A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Bordeaux 53000 eu 2650/3'15''05 1/8 T. LE BELLER
2025-09-24 Lisieux 90000 eu 2725/3'19''24 1/14 T. LE BELLER
2025-09-08 Craon 80000 eu 2775/ dyskw. T. LE BELLER
2025-08-24 Montier-en-Der 50000 eu 3025/ 6/17 F.

DESMIGNEUX
2025-08-06 Saint-Malo 90000 eu 2950/3'37''04 4/16 T. LE BELLER

5 HAMILTON DU HAM 0A6ADA3A7A(24)3A5A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-14 (Perf.

Etr)BELGIQUE
TONGEREN(T

0 eu 0/

2025-06-10 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

6000 eu 2840/ 6/9

2025-05-24 Enghien 75000 eu 2150/2'35''78 dyskw. M. MOTTIER
2025-05-06 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

6000 eu 2300/ 3/8 GUNTHER LOIX

2025-04-08 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

6000 eu 2840/ 7/8 YANNICK
DESMET
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6 ILAYA 5ADA4A2A7A0A0A9ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 72000 eu 2700/3'20''08 5/13 F. LAGADEUC
2025-09-28 Vincennes 75000 eu 2700/3'12''65 dyskw. F. LAGADEUC
2025-09-13 Vincennes 75000 eu 2850/3'29''43 4/11 F. LAGADEUC
2025-08-30 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''64 2/10 P.PH. PLOQUIN
2025-08-20 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''40 7/14 G. GELORMINI

7 ILLUSION JIPAD 4A8ADA8A4A7A4A2A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 72000 eu 2700/3'20''08 4/13 J.M. BAZIRE
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 8/16 Mlle CL.

LELIEVRE
2025-05-11 Chatelaillon-La

Rochelle
44000 eu 2625/3'12''81 dyskw. Mlle CL.

LELIEVRE
2025-04-12 Vincennes 75000 eu 2100/2'29''61 8/12 J.M. BAZIRE
2025-03-22 Vincennes 75000 eu 2700/3'16''43 4/13 J.M. BAZIRE

8 JAZZMAN DEBAILLEUL 4A8A6A8A2A2A1A4A(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''31 4/12 F. NIVARD
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
200000 eu 2400/2'51''34 8/8 E. SZIRMAY

2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 6/16 F. NIVARD
2025-09-07 Alençon 41000 eu 2625/ 8/16 E. SZIRMAY
2025-06-07 Vincennes 75000 eu 2850/3'26''62 2/11 F. NIVARD

9 HARLEY GEMA 1A0A2A9A4A4A4A4ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 1/16 B. ROCHARD
2025-10-15 Feurs 90000 eu 2850/3'26''69 TH. BRIAND
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 100000 eu 2850/3'29''82 2/11 B. ROCHARD
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 180000 eu 1609/1'51''79 9/14 TH. BRIAND
2025-07-26 Enghien 150000 eu 2875/3'27''20 4/13 B. ROCHARD

10 HALFA 5M3M1M1M4A6M8M3M3M7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 120000 eu 2175/2'32''53 5/9 A. GENDROT
2025-10-10 Vincennes 90000 eu 2850/3'22''46 3/9 A. GENDROT
2025-09-21 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''20 1/9 A. GENDROT
2025-08-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''09 1/8 E. RAFFIN
2025-08-05 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

25000 eu 2300/ 4/14 STÉPHANE
LEVOY

11 JEROBOAM D'ERABLE 8A1M5A6A(24)DM1M1M1M6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 8/16 D. THOMAIN
2025-06-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''07 1/8 D. BONNE
2025-06-05 Graignes 28000 eu 2700/3'22''30 5/15 D. THOMAIN
2025-05-10 Caen 150000 eu 2450/2'52''76 6/11 D. THOMAIN
2024-12-15 Vincennes 200000 eu 2700/3'13''60 dyskw. D. BONNE
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12 GRACE DU DIGEON DA4A6A3A0A7ADA1A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 54000 eu 2850/3'30''11 dyskw. A. MALLET
2025-09-08 Craon 80000 eu 2775/ 4/16 E. RAFFIN
2025-08-10 Nort-sur-Erdre 50000 eu 3100/ 6/16 CH. DREUX
2025-07-27 Bréhal 50000 eu 3400/ 3/18 Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-06 Carentan 50000 eu 2850/ A. MALLET

13 GENDREEN DA4ADA3A7ADA4A6ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 dyskw. A. ABRIVARD
2025-10-19 Alençon 5500 eu 2625/ 4/15 Mlle J.M.

ABRIVARD
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 100000 eu 2850/3'29''82 dyskw. LEO ABRIVARD
2025-07-26 Enghien 150000 eu 2875/3'27''20 3/13 LEO ABRIVARD
2025-06-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'29''03 7/9 LEO ABRIVARD

14 HANNIBAL TUILERIE 2A0A7A8A2A4A2A3A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''31 2/12 D. THOMAIN
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ CH.M.

BRUNEAU
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 100000 eu 2850/3'29''82 7/11 TH. BRIAND
2025-09-08 Craon 80000 eu 2775/ 8/16 M. ABRIVARD
2025-08-10 Nort-sur-Erdre 50000 eu 3100/ 2/16 G. LENAIN

15 IBIKI DE HOUELLE 0A5A7A2A1A0A2A2A(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 P. TIJOU
2025-07-05 Enghien 90000 eu 2875/3'27''90 5/15 A. ABRIVARD
2025-06-22 Vincennes 200000 eu 2100/2'24''31 7/8 E. RAFFIN
2025-06-02 Vichy 57000 eu 3525/4'16''79 2/10 E. RAFFIN
2025-05-10 Caen 150000 eu 2450/2'52''76 1/11 E. RAFFIN

16 FULTON 2M0ADADADADA(24)1MDA1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 120000 eu 2175/2'32''53 2/9 D. BONNE
2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 T. OUVRIE
2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 dyskw. T. OUVRIE
2025-09-24 Lisieux 90000 eu 2725/3'19''24 dyskw. T. OUVRIE
2025-08-24 Laval 29000 eu 2850/3'27''18 dyskw. D. BONNE
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PRIX DU CARREFOUR DU NID DE L'AIGLE 3550 m
Gonitwa płotowa dla koni 3-letnich, klaczy, na dystansie 3550 metrów.

I 9.660 eu II 4.830 eu III 2.730 eu IV 1.890 eu V 945 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 APRIL FLOWER M.HERVE
67

3 lat Klacz gniady P: ALMANZOR - SEAELLA po CANFORD CLIFFS
W: L.ALARD S: L.ALARD T: J.MERIENNE

2 MISS DES PLACES N.FERREIRA
66

3 lat Klacz gniady P: MONDIALISTE - CHANCE DES PLACES po ALANADI
W: R.ANNE S: R.ANNE T: R.SCHMIDLIN

3 SCARLETTS DYNASTY L.PHILIPPERON
66

3 lat Klacz GREY P: NIRVANA DU BERLAIS - SCARLETT DU MESNIL po MUHTATHIR
W: MME H.DEVIN S: MME H.DEVIN T: M.ROLLAND (S)

4 KRISPIE A.RENARD
66

3 lat Klacz gniady P: NO RISK AT ALL - KITKATIE po DANSILI
W: JPJ .DUBOIS S: JPJ .DUBOIS T: MME M.PINEDA

5 STELLINA ROSE K.NABET
66

3 lat Klacz BAY F. P: BATHYRHON - PEGASE SIXTY ONE po RED GUEST
W: NORMANDIE BREEDING S: NORMANDIE BREEDING T: Y.FOUIN (S)

6 BATHEA DE BALLAIN T.CHEVILLARD
66

3 lat Klacz BAY F. P: BATHYRHON - LADY COUNTRY po MALINAS
W: M.M.ROLLAND (S) S: M.M.ROLLAND (S) T: M.ROLLAND (S)

7 FREE AND EASY B.FROST
66

3 lat Klacz kasztan P: GOLIATH DU BERLAIS - GREEN HOPE po MUHTATHIR
W: S.MUNIR/I.SOUEDE S: S.MUNIR/I.SOUEDE T: M.SEROR (S)

8 COPADONNA A.ZULIANI
66

3 lat Klacz gniady P: YEATS - DAY GETS UP po MUHTATHIR
W: SCEA DE LA VAIRE S: SCEA DE LA VAIRE T: M.SEROR (S)

9 SORIA G.FAIVRE-PICON
66

3 lat Klacz gniady P: WALDGEIST - SORINA po LE HAVRE
W: T.STORME/T.LOHEST RACING S: T.STORME/T.LOHEST RACING 
T: GAB.LEENDERS (S)

GONITWA 3 FONTAINEBLEAU 19 LISTOPADA 2025

1 APRIL FLOWER 7h3h5h9h0p7p4p8p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'08''46 7/14 M.ZULIANI(64,

0)
m.elast.

2025-09-28 SAINT-MALO 22000 eu 3400/03'43''66 3/9 M.HERVE(63,0) elast.
2025-09-11 ANGERS 21000 eu 3400/04'07''18 5/13 M.HERVE(61,0) elast.
2025-08-27 CLAIREFONTAI

NE
34000 eu 3400/03'50''30 9/12 M.HERVE(61,0) m.elast.

2 MISS DES PLACES AhAh0pDh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'08''46 N.FERREIRA(65

,0)
m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 3550/04'07''68 N.FERREIRA(65
,0)

m.elast.

2025-05-01 DIEPPE 26000 eu 3200/03'41''20 pozycja
(DB)

B.LE
CLERC(67,0)

elast.

3 SCARLETTS DYNASTY 0h8h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 FONTAINEBLEA

U
24000 eu 3550/04'07''68 11/14 L.PHILIPPERON

(66,0)
m.elast.

2025-09-13 AUTEUIL 58000 eu 3600/04'12''10 8/18 L.PHILIPPERON
(67,0)

m.elast.

4 KRISPIE 6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 AUTEUIL 58000 eu 3600/04'21''15 6/10 J.REVELEY(67,0

)
m.elast.

5 STELLINA ROSE 6h7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-04 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'13''27 6/16 K.NABET(66,0) m.elast.

6 BATHEA DE BALLAIN 6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'08''46 6/14 T.ANDRIEUX(66

,0)
m.elast.

7 FREE AND EASY 8h5h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'08''46 8/14 B.FROST(64,0) m.elast.

2025-05-07 COMPIEGNE 48000 eu 3200/04'03''73 5/9 B.FROST(64,0) m.elast.

8 COPADONNA 8h6h0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 FONTAINEBLEA

U
24000 eu 3550/04'07''68 8/14 B.LE

CLERC(66,0)
m.elast.

2025-09-28 LYON PARILLY 19000 eu 3400/04'26''00 6/7 D.UBEDA(67,0) m.elast.
2025-03-11 FONTAINEBLEA

U
26000 eu 3000/03'37''94 12/14 A.ZULIANI(67,0

)
m.elast.
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9 SORIA 5h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'08''46 5/14 G.FAIVRE-

PICON(63,0)
m.elast.

GONITWA 4 MAUQUENCHY 19 LISTOPADA 2025

4
14:30

GRAND PRIX DES AMATEURS 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 3.600 eu II 2.000 eu III 1.120 eu IV 640 eu V 400 eu

Suma nagród 8 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HOBBY DE L'EVRE C. CHESNE
8 lat Wałach Noi. Pa P: FLASH DE COSSE - QUEYA DES MOISSONS po 
W: J.Y. OLIVIER S: J.Y. OLIVIER T: J.Y. OLIVIER

2 IBRA DE LOU M. BRIDAULT
7 lat Wałach Al. P: UN AMOUR D'HAUFOR - VENEZIA DE LOU po 
W: Ecurie SOMETE S: Ecurie SOMETE T: T. PARTAIX

3 HECTOR DE MONE J. LAROCCA
8 lat Wałach Al. P: LOOK DE STAR - NOSTALGIE DE MONE po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN

4 IMOKO HAUFOR Mlle A. RENAUDIN
7 lat Wałach Bay horse P: TIMOKO - SANTA HAUFOR po 
W: C. LELARGE S: C. LELARGE T: C. LELARGE

5 JACKSON HILL Mlle F. AUBER
6 lat Wałach Al. P: VERY NICE MARCEAUX - COLISEA po 
W: Adrien CHICHE S: Adrien CHICHE T: J. VANMEERBECK

6 JAVA DES BERTHES J.A. BINET
6 lat Klacz Bay horse P: QUIDO DU GOUTIER - CHA JOSSELYN po 
W: Marc PIERLOT S: Marc PIERLOT T: M. VARIN

7 INCOGNITO MATTHIEU CORBIN
7 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - SERENA DU BOUFFEY po 
W: MATTHIEU CORBIN S: MATTHIEU CORBIN T: R. CORBIN

8 HARABICA A. LAIR
8 lat Wałach Bay horse P: PRINCE GEDE - PRETTY po 
W: Mme R. POPOT S: Mme R. POPOT T: J.F. POPOT

9 HARLEY DU CHERISAY Mme B. GUENET
8 lat Wałach Al. P: ATHOS DES ELFES - VIVALE DU CHERISAY po 
W: Mme Barbara GUENET S: Mme Barbara GUENET T: Mme Barbara GUENET

10 IKELIOS J. ROUX
7 lat Wałach Bay horse Fo P: UNIVERS DE PAN - COPACABANA po 
W: Ecurie Jérémy ROUX S: Ecurie Jérémy ROUX T: J. ROUX

11 HORIZON D'AMARO F. ROBIN
8 lat Wałach Bay horse P: RAPIDE DU BOIS - VENISE DU MILLY po 
W: F. MORITZ S: F. MORITZ T: E. VARIN

12 HYPER HAUFOR CH. BACHE
8 lat Wałach Bay horse Fo P: BOOSTER WINNER - VOILE D'HAUFOR po 
W: Christophe BACHE S: Christophe BACHE T: C. CHENU
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13 JORLANDO S.P. BLONDEAU
6 lat Wałach Bay horse P: ORLANDO VICI - TRES JOYEUSE po 
W: Ecurie Léo ABRIVARD S: Ecurie Léo ABRIVARD T: L.CL. ABRIVARD

14 HEAVEN D'ECAJEUL E. FREMIOT
8 lat Wałach Bay horse P: NIKY - VENUS D'ECAJEUL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

15 HEROS DHELPA B. LEBEY
8 lat Wałach Al. Cu P: VIVALDO BELLO - BOREALE DE CORMON po 
W: P. REIX S: P. REIX T: E. SZIRMAY

16 IT'S PAT M. POIRIER
7 lat Wałach Bay horse P: URIEL SPEED - QUALITY CHARM po 
W: J.F. VALLETTE S: J.F. VALLETTE T: J.F. VALLETTE

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
9. Harley du Cherisay
8. Harabica
6. Java des Berthes

GONITWA 4 MAUQUENCHY 19 LISTOPADA 2025

1 HOBBY DE L'EVRE 6A7A5A7A4A6A7A4A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 8000 eu 3000/3'50''11 6/16 C. CHESNE
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
5500 eu 2625/3'21''07 7/16 C. CHESNE

2025-09-10 Meslay-du-
Maine

8000 eu 2850/3'37''19 5/12 C. CHESNE

2025-08-21 Pornichet 26000 eu 2725/3'21''45 7/16 J.Y. OLIVIER
2025-08-06 Saint-Malo 8000 eu 2950/3'46''09 4/14 C. CHESNE

2 IBRA DE LOU 1A8M2A4A3A7A3A4A3A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 6000 eu 2150/2'38''97 1/15 M. BRIDAULT
2025-10-11 Reims 21000 eu 2550/3'08''82 8/12 Mme A.

OUANELLA
2025-09-11 Mauquenchy 6000 eu 2150/2'41''57 2/12 M. BRIDAULT
2025-08-27 Vincennes 12000 eu 2850/3'35''02 4/11 M. BRIDAULT
2025-08-20 Vincennes 12000 eu 2850/3'37''42 3/9 M. BRIDAULT

3 HECTOR DE MONE 0A5M5ADA9M(24)9M3M3MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Nancy 5500 eu 2600/3'22''71 J. LAROCCA
2025-07-06 Montier-en-Der 17500 eu 3025/ 5/8 B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-06-14 Saint-Brieuc 5000 eu 2600/3'19''38 5/11 L. PEJUS
2025-06-08 Saint-Malo 25000 eu 2950/3'42''48 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-05-11 Monflanquin 22000 eu 2500/ 9/16 Mlle L.

PLANCHENAULT

4 IMOKO HAUFOR 7A7A6A5ADA4A4ADA(24)3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 6000 eu 2150/2'38''97 7/15 Mlle A.

RENAUDIN
2025-06-23 Caen 6000 eu 2200/2'42''76 7/13 Mlle A.

RENAUDIN
2025-06-08 Sablé-sur-

Sarthe
5500 eu 2825/ 6/16 Mlle A.

RENAUDIN
2025-05-23 Graignes 23000 eu 2725/3'25''42 5/13 R. LAMY
2025-05-04 Rambouillet 5500 eu 2800/ dyskw. Mlle A.

RENAUDIN

5 JACKSON HILL 4A3A8M5ADA3A6A3A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 La Capelle 15500 eu 2750/3'27''10 4/11 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-10-08 Enghien 46000 eu 2875/3'33''20 3/16 J.

VANMEERBECK
2025-09-11 Mauquenchy 25000 eu 2850/3'33''18 8/11 A. ANDRE
2025-08-27 Vincennes 12000 eu 2850/3'35''02 5/11 Mlle F. AUBER
2025-08-10 Nort-sur-Erdre 14500 eu 3100/ dyskw. R. LEVILLAIN
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6 JAVA DES BERTHES DA2A5ADA5A5A4ADA2A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 37000 eu 2700/3'19''62 dyskw. M. BAULAIN
2025-10-26 Salon de

Provence
6000 eu 2200/2'46''02 2/11 Mme B.

GUENET
2025-10-09 Enghien 18000 eu 2875/3'34''50 5/14 L. CUEFF
2025-09-12 Chartres 26000 eu 2825/3'32''63 dyskw. D. BROHIER
2025-08-31 Montier-en-Der 16000 eu 3025/ 5/11 D. BROHIER

7 INCOGNITO 8A1A4A0A4A5A3A4A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Vitré 5500 eu 3225/ 8/16 MATTHIEU

CORBIN
2025-09-21 Le Touquet 5500 eu 2600/ 1/14 MATTHIEU

CORBIN
2025-09-06 Vichy 8000 eu 2950/3'47''66 4/11 MATTHIEU

CORBIN
2025-08-24 Le Sap 5000 eu 2625/ MATTHIEU

CORBIN
2025-08-08 Chateaubriant 6000 eu 2300/2'54''74 4/13 MATTHIEU

CORBIN

8 HARABICA 2A2A4A5A3A2A2ADA1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Challans 21000 eu 2900/3'38''50 2/15 A. POPOT
2025-09-21 Cholet 21000 eu 2800/3'33''34 2/11 TH. RAFFIN
2025-09-14 Villedieu-les-

Poëles
20000 eu 2800/ 4/14 CEDRIC TERRY

2025-08-21 Pornichet 26000 eu 2725/3'21''45 5/16 A. POPOT
2025-08-06 Saint-Malo 8000 eu 2950/3'46''09 3/14 A. LAIR

9 HARLEY DU CHERISAY 2A3ADM1A2MDADA4A1A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-14 Les Andelys 19000 eu 2525/ 2/14 Y.

LEBOURGEOIS
2025-09-05 Laval 5500 eu 2850/3'38''18 3/15 Mme B.

GUENET
2025-08-24 Beaupreau 5000 eu 2400/ dyskw. Mme B.

GUENET
2025-08-08 Agon-

Coutainville
5500 eu 3450/ 1/16 Mme B.

GUENET
2025-07-26 Graignes 5500 eu 2700/3'20''40 2/14 Mme B.

GUENET

10 IKELIOS 0A6A8A0A5A6A3A4A(24)9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-17 Caen 6000 eu 2200/2'41''06 J. ROUX
2025-09-05 Laval 5500 eu 2850/3'38''18 6/15 J. ROUX
2025-08-17 Agon-

Coutainville
19000 eu 3450/ 8/14 M. HAMELIN

2025-05-11 Méral 18500 eu 2700/3'24''77 A. MARION
2025-04-27 Neuillé-Pont-

Pierre
18500 eu 3000/ 5/13 N. BAZIRE

GONITWA 4 19 LISTOPADA 2025

11 HORIZON D'AMARO 9A7A4A3A9A5A7A8ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Strasbourg 21000 eu 2800/3'30''15 9/12 J.B. LELIEVRE
2025-10-17 Toulouse 22000 eu 2750/3'29''07 7/15 J.B. LELIEVRE
2025-10-12 Bihorel-lès-

Rouen
19500 eu 2500/ 4/12 PH.

MASSCHAELE
2025-10-05 Arras 19000 eu 2900/ 3/13 P. VERVA
2025-09-14 Villedieu-les-

Poëles
20000 eu 2800/ 9/14 J.B. LELIEVRE

12 HYPER HAUFOR 2A0A9A9A(24)7A(23)1A6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
35000 eu 2775/3'25''12 2/17 M. ABRIVARD

2025-09-24 Lisieux 8000 eu 2725/3'27''20 CH. BACHE
2025-09-05 Laval 5500 eu 2850/3'38''18 9/15 CH. BACHE
2025-01-03 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'42''19 9/16 CH. BACHE
2024-12-18 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'35''15 7/10 S. CINGLAND

13 JORLANDO 0ADM3A1A1A1A0ADA1M3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-25 Vincennes 49000 eu 2100/2'28''04 LEO ABRIVARD
2025-08-15 Vibraye 23000 eu 3100/ dyskw. Mlle P. SALQUE
2025-07-16 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

23000 eu 2675/3'21''29 3/10 LEO ABRIVARD

2025-07-02 Enghien 12000 eu 2150/2'39''76 1/10 Mlle J.M.
ABRIVARD

2025-06-18 Toulouse 24000 eu 2950/3'44''80 1/14 A. ABRIVARD

14 HEAVEN D'ECAJEUL 4ADA8A2A8A2A0A1A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
27000 eu 2825/3'29''10 4/16 P.Y. VERVA

2025-09-22 La Capelle 35000 eu 2750/3'27''08 dyskw. F. OUVRIE
2025-09-12 Vincennes 56000 eu 2100/2'27''87 8/15 P.Y. VERVA
2025-09-05 La Capelle 22000 eu 2700/3'16''88 2/11 P.Y. VERVA
2025-07-25 La Capelle 30000 eu 2700/3'17''39 8/14 Mlle A.

BAILLIEUX

15 HEROS DHELPA 4A0A6A3A7A4A8A3A0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Enghien 12000 eu 2150/2'36''42 4/14 B. LEBEY
2025-09-25 Graignes 19500 eu 2725/3'21''64 Mlle J.

BOULAIRE
2025-09-11 Mauquenchy 30000 eu 2150/2'37''10 6/12 J.P. MAILLARD
2025-08-30 Graignes 30000 eu 2725/3'21''88 3/14 S. BAUDE
2025-08-23 Graignes 22000 eu 2700/3'21''54 7/14 E. SZIRMAY
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16 IT'S PAT 6A3A5A6A5A0A0A4A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Vire Normandie 19500 eu 2800/3'33''47 6/15 Mlle E.

VALLETTE
2025-08-09 Graignes 22000 eu 2700/3'20''73 3/12 Mlle E.

VALLETTE
2025-07-26 Graignes 22000 eu 2700/3'20''60 5/12 Mlle E.

VALLETTE
2025-07-15 Cabourg 27000 eu 2750/3'23''95 6/12 Mlle E.

VALLETTE
2025-06-28 Graignes 22000 eu 2700/3'18''26 5/16 Mlle E.

VALLETTE

GONITWA 5 FONTAINEBLEAU 19 LISTOPADA 2025

5
14:47

PRIX DE LA ROUTE AMELIE 3550 m
Gonitwa płotowa dla koni 3-letnich, ogierów, na dystansie 3550 metrów.

I 9.660 eu II 4.830 eu III 2.730 eu IV 1.890 eu V 945 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HEART AND SOUL A.ZULIANI
67

3 lat Wałach gniady P: KENDARGENT - HEART OF ICE po MONTJEU
W: EUROPEAN BLOODSTOCK MANAG S: EUROPEAN BLOODSTOCK MANAG 
T: F.BELLEMERE

2 BUONSOLE T.SERVIER
66

3 lat Wałach BAY F. P: KING EDWARD - SEA THE FUTURE po SEA THE STARS
W: L.L.BAUDRON (S) S: L.L.BAUDRON (S) T: MME G.MENATO

3 APOLON DIEU K.DUBOURG
66

3 lat Wałach gniady P: CHANDUCOQ - AHOMBROS po MANSONNIEN
W: MME V.BERQUAND S: MME V.BERQUAND T: LAGENESTE & MACAIRE (S)

4 CHASING GREAT R.POINCOT
66

3 lat Wałach gniady P: NIGHT WISH - EAU TENEBREUSE po LANDO
W: B.COMPIGNIE S: B.COMPIGNIE T: S.DEHEZ (S)

5 SANTCOKO K.NABET
66

3 lat Wałach BAY F. P: COKORIKO - SANTARIYKA po SAINT DES SAINTS
W: EC.MME L.MACLENNAN/PE.CARRILLON 
S: EC.MME L.MACLENNAN/PE.CARRILLON T: F.NICOLLE

6 CANONBIE LAD A.CHESNEAU
66

3 lat Wałach BAY F. P: ROMAN CANDLE - ASSEZ JOUEE po DOCTOR DINO
W: I.KELLITT S: I.KELLITT T: Y.FOUIN (S)

7 MAESTRO DE SOMOZA T.CHEVILLARD
66

3 lat Wałach gniady P: ELVSTROEM - GOLDWIN DE SOMOZA po DISCOVER D'AUTEUIL
W: MME E.LAMBERT S: MME E.LAMBERT T: MME E.LAMBERT

8 THUNDERBIRD T.BEAURAIN
66

3 lat Wałach gniady P: CLOTH OF STARS - TUIGA po RAKTI
W: M.FOURSIN/C.DUPRE/JP.BLANCHARD S: M.FOURSIN/C.DUPRE/JP.BLANCHARD 
T: P.ADDA (S)

9 MAVERIK L.ZULIANI
66

3 lat Wałach gniady P: TUNIS - VOIX DU MONT po VOIX DU NORD
W: D.D.MELE (S) S: D.D.MELE (S) T: D.MELE (S)

10 MYSTERE D'AUTHIE A.SUBIAS
66

3 lat Wałach BAY F. P: HEADMAN - SHAMAZING po MAKFI
W: D.D.MELE (S) S: D.D.MELE (S) T: D.MELE (S)

11 THE BIG TICKET A.RENARD
66

3 lat Wałach GREY P: KENDARGENT - PURPLE SENSATION po SLICKLY
W: O.HORVATH/O.MARTINELLI/EC.DUPONT 
S: O.HORVATH/O.MARTINELLI/EC.DUPONT T: V.DEVILLARS
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12 MACAREL B.CLAUDIC
66

3 lat Wałach gniady P: TIGER GROOM - CLARA DE LUNE po BLEU D'ALTAIR
W: R.STASI/MME A.STASI/A.GUIBERT S: R.STASI/MME A.STASI/A.GUIBERT 
T: G.COLLET

GONITWA 5 FONTAINEBLEAU 19 LISTOPADA 2025

1 HEART AND SOUL Ah9h7h5h8h7h5hAh7h0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 LYON PARILLY 19000 eu 3400/04'34''47 B.LE

CLERC(71,0)
ciężki

2025-10-20 COMPIEGNE 25000 eu 3400/04'17''14 9/12 A.CHESNEAU(6
6,0)

m.elast.

2025-10-04 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'11''29 7/15 E.BONNET(64,0
)

m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 25000 eu 3500/04'25''17 5/9 B.FROST(65,0) m.elast.
2025-09-05 CLAIREFONTAI

NE
39000 eu 3400/03'55''50 8/8 B.FROST(62,0) m.elast.

2 BUONSOLE 7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 AUTEUIL 58000 eu 3600/04'35''94 7/13 T.CHEVILLARD(

67,0)
m.elast.

3 APOLON DIEU 8h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'15''77 8/14 K.DUBOURG(66

,0)
m.elast.

4 CHASING GREAT 8hAhAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-04 DIEPPE 35000 eu 3400/03'54''50 8/9 R.POINCOT(62,

0)
elast.

2025-05-26 COMPIEGNE 48000 eu 3200/03'55''42 C.LEFEBVRE(67
,0)

m.elast.

2025-03-30 AUTEUIL 62000 eu 3000/03'41''58 N.GAUFFENIC(6
7,0)

m.elast.

5 SANTCOKO 5h5h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'15''77 5/14 K.NABET(66,0) m.elast.

2025-09-17 MOULINS 24000 eu 3500/04'13''90 5/10 K.NABET(67,0) m.elast.

6 CANONBIE LAD Ah4hAh7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AUTEUIL 51000 eu 3500/04'33''05 A.CHESNEAU(6

6,0)
m.elast.

2025-10-04 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'11''29 4/15 A.CHESNEAU(6
5,0)

m.elast.

2025-09-13 AUTEUIL 58000 eu 3600/04'13''63 C.PRICHARD(65
,0)

m.elast.

7 MAESTRO DE SOMOZA ThAh0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 ARGENTAN 14000 eu 3600/04'26''00 T.CHEVILLARD(

66,0)
m.elast.

2025-10-11 ARGENTAN 14000 eu 3600/04'24''30 T.CHEVILLARD(
67,0)

elast.
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8 THUNDERBIRD 0h3p8p3p4p8p8p7p9p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'15''77 10/14 A.GAUTRON(66

,0)
m.elast.

9 MAVERIK 5h0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 AUTEUIL 54000 eu 3500/04'32''63 5/8 L.ZULIANI(66,0

)
m.elast.

2025-03-04 COMPIEGNE 59000 eu 3200/04'05''92 11/16 L.BRECHET(67,
0)

m.elast.

10 MYSTERE D'AUTHIE Ah
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 AUTEUIL 58000 eu 3600/04'35''94 L.BRECHET(67,

0)
m.elast.

11 THE BIG TICKET 7h0p0p7p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 FONTAINEBLEA

U
19000 eu 3550/04'15''84 7/10 J.REVELEY(67,0

)
m.elast.

12 MACAREL 6h0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'15''77 6/14 B.CLAUDIC(66,

0)
m.elast.

2025-10-04 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'11''29 12/15 B.CLAUDIC(66,
0)

m.elast.

GONITWA 6 MAUQUENCHY 19 LISTOPADA 2025

6
15:05

PRIX DE LA REGION NORMANDIE 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MAJA D'OLMEN B. ROUER
3 lat Klacz Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - CITOYENNE D'AM po 
W: B. ROUER S: B. ROUER T: B. ROUER

2 MARADONA ELLIS P.PH. PLOQUIN
3 lat Wałach Bay horse P: HELGAFELL - DINNY DU VIVIER po 
W: Ecurie FIF S: Ecurie FIF T: Sté. Ent. Emmanuel ALLARD

3 MANHATTAN JIEL F. DESMIGNEUX
3 lat Wałach Bay horse P: REAL DE LOU - VICKY JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

4 MARS COBBA F. OUVRIE
3 lat Wałach Bay horse Cl P: FADO DU CHENE - VOLGA COBBA po 
W: Alexis PRAT S: Alexis PRAT T: Alexis PRAT

5 MEA CULPA P.Y. VERVA
3 lat Wałach Bay horse P: CRISTAL MONEY - GANILLA po 
W: A. BAUMANN S: A. BAUMANN T: A. DUPERCHE

6 MAXOU DES IFS E. RAFFIN
3 lat Wałach Bay horse Fo P: BLACK D'AVRIL - FIONA DES IFS po 
W: Jacques LISCIA S: Jacques LISCIA T: Alexis PRAT

7 MARQUETY DE BAILLY Mme A. BOURGOIN
3 lat Ogier Al. P: UNICLOVE - QUOKINE DE CHAVOT po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN

8 MAGICO DE LOU A. BOURGOIN-TIMBERT
3 lat Ogier Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - FLORA DE LOU po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN

9 MARDOUK DE GODREL E. ALLARD
3 lat Ogier Bay horse P: DOBERMAN - SARDANE DE GODREL po 
W: Ecurie FIF S: Ecurie FIF T: Sté. Ent. Emmanuel ALLARD

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
4. Mars Cobba
5. Mea Culpa
6. Maxou des Ifs
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1 MAJA D'OLMEN 5A5A5A1A2A2A3A1ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Saint-Galmier 30000 eu 2625/3'19''11 5/13 B. ROUER
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'32''21 5/14 B. ROUER
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 5/17 B. ROUER
2025-09-08 Feurs 23000 eu 2100/2'37''62 1/11 B. ROUER
2025-08-21 Divonne-les-

Bains
26000 eu 2675/3'25''40 2/8 B. ROUER

2 MARADONA ELLIS 6A0A6ADA1ADA2A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 6/15 Mme V.A.

GINARD
JURGENS

2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ Mme V.A.
GINARD
JURGENS

2025-06-06 Vincennes 70000 eu 2700/3'18''26 6/12 E. ALLARD
2025-05-20 Vincennes 62000 eu 2700/3'18''45 dyskw. E. ALLARD
2025-04-19 Enghien 46000 eu 2875/3'37''20 1/10 E. ALLARD

3 MANHATTAN JIEL DA3A7A8A5M2M3M(24)DA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2175/2'38''17 dyskw. F. OUVRIE
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 3/15 F.

DESMIGNEUX
2025-09-21 Vincennes 52000 eu 2700/3'20''13 7/12 F. OUVRIE
2025-09-03 La Capelle 30000 eu 2750/3'33''20 8/12 M. LELIEVRE
2025-02-14 Vincennes 60000 eu 2200/2'45''09 5/8 B. ROCHARD

4 MARS COBBA 2A3A1A1A4A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 2/15 F. OUVRIE
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 3/17 A. PRAT
2025-08-15 Grenade-sur-

Garonne
24000 eu 2700/3'28''91 1/8 A. PRAT

2025-06-15 La Capelle 23000 eu 2750/3'30''91 1/9 F. OUVRIE
2025-05-24 Enghien 40000 eu 2875/3'44''40 4/8 F. OUVRIE

5 MEA CULPA 5ADA3A1A5A7A3A3A6ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2175/2'38''17 5/11 P.Y. VERVA
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 dyskw. J.F. SENET
2025-09-21 Vincennes 52000 eu 2700/3'20''13 3/12 M. ABRIVARD
2025-09-02 Vincennes 18000 eu 2700/3'27''83 1/15 P.PH. PLOQUIN
2025-08-14 Enghien 18000 eu 2150/2'43''86 5/14 P.Y. VERVA
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6 MAXOU DES IFS 7A3A2A2ADA4A4A5A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'52''13 7/16 A. PRAT
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2825/3'33''93 3/11 F. OUVRIE

2025-09-01 Vincennes 46000 eu 2850/3'31''70 2/10 F. OUVRIE
2025-08-15 Grenade-sur-

Garonne
24000 eu 2700/3'28''91 2/8 F. PRAT

2025-08-02 Enghien 46000 eu 2875/3'37''70 dyskw. F. OUVRIE

7 MARQUETY DE BAILLY 2A5A1A6A4A9A2A9ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'21''70 2/13 M. ABRIVARD
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 5/15 Mme A.

BOURGOIN
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 1/17 Mme A.

BOURGOIN
2025-09-06 Vincennes 62000 eu 2700/3'20''29 6/14 Y.

LEBOURGEOIS
2025-08-26 Vichy 33000 eu 2950/3'49''43 4/8 Mme A.

BOURGOIN

8 MAGICO DE LOU 8A4A4A2A4A4A4A4A8A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'21''70 8/13 P.Y. VERVA
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'36''85 4/8 M. ABRIVARD
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 4/15 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 2/17 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-09-06 Vincennes 62000 eu 2700/3'20''29 4/14 M. MOTTIER

9 MARDOUK DE GODREL 3A7ADADA1ADADA6A4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'21''70 3/13 E. ALLARD
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 7/15 E. ALLARD
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ dyskw. E. ALLARD
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'18''35 dyskw. E. ALLARD
2025-08-14 Pornichet 30000 eu 2725/3'32''50 1/13 E. ALLARD
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7
15:22

PRIX DE LA GROTTE DES ERMITES 3550 m
Gonitwa płotowa dla koni 4-letnich, ogierów, na dystansie 3550 metrów.

I 11.040 eu II 5.520 eu III 3.120 eu IV 2.160 eu V 1.080 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 DORAM J.FALTEJSEK
73

4 lat Wałach gniady P: ELVSTROEM - DOROTKA po SO LONG SLEW
W: DS PEGAS S: DS PEGAS T: D.TOROK

2 ROGATIEN T.BEAURAIN
70

4 lat Wałach gniady P: BANDE - CHAMP D'HONNEUR po CHAMPS ELYSEES
W: MARCHOSI RACING S: MARCHOSI RACING T: AS.PACAULT (S)

3 NOUS L.PHILIPPERON
70

4 lat Wałach kasztan P: MASKED MARVEL - THE RACE po MANSONNIEN
W: C.TRECCO S: C.TRECCO T: D.WINDRIF

4 LOS LOBOS A.ZULIANI
69

4 lat Wałach gniady P: TUNIS - LA DAUVILLA po SEATTLE DANCER
W: ECURIE MAGNIEN S: ECURIE MAGNIEN T: GAB.LEENDERS (S)

5 HARRY GOLD B.GELHAY
68

4 lat Wałach NOIPAN P: SILVERWAVE - MISS VINGA po HIGH ROCK
W: MME M.BONAVENTURE S: MME M.BONAVENTURE T: N.PERRET (S)

6 EXCITING HUNT L.ZULIANI
68

4 lat Wałach GREY P: HUNTER'S LIGHT - EXCITANTE po EXCELEBRATION
W: MME M.DE SOUSA S: MME M.DE SOUSA T: D.MELE (S)

7 RECONSTRUCTED A.CHESNEAU
68

4 lat Wałach gniady P: INVINCIBLE SPIRIT - POLLYANA po WHIPPER
W: ME.UZAN S: ME.UZAN T: F.BELLEMERE

8 GLADY TIGER K.NABET
67

4 lat Wałach gniady P: ZOFFANY - GLADY ROMANA po DOYEN
W: E.SAUREN S: E.SAUREN T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

9 BEST OF BLUE A.RENARD
67

4 lat Ogier kasztan P: BRAVE MANSONNIEN - NEXT BEST po ALBERTO GIACOMETTI
W: B.STOFFEL S: B.STOFFEL T: F.JOLIVET (S)

GONITWA 7 FONTAINEBLEAU 19 LISTOPADA 2025

1 DORAM 9h1hJs(24)3h1h1h2h1h8h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 ANGERS 28000 eu 3400/04'02''28 9/11 C.SMEULDERS(

69,0)
m.elast.

2025-10-11 PARDUBICE 15884 eu 3400/ 1/0
2025-05-01 WISSEMBOURG 15000 eu 3400/04'11''99 pozycja

(TJ)
C.SMEULDERS(
70,0)

Good to leger

2024-11-23 LYON PARILLY 30000 eu 3400/04'18''35 3/8 P.FORET(65,0) m.elast.
2024-10-12 PARDUBICE 8090 eu 3200/ 1/0

2 ROGATIEN 1h5h0h9h0h1p(24)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'03''90 1/14 T.BEAURAIN(66

,0)
m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'13''38 5/11 T.BEAURAIN(67
,0)

m.elast.

2025-09-05 CLAIREFONTAI
NE

32000 eu 3600/04'12''10 10/11 F.GILES(66,0) m.elast.

2025-04-10 AUTEUIL 55000 eu 3600/04'14''84 9/12 T.BEAURAIN(66
,0)

m.elast.

2025-03-24 COMPIEGNE 48000 eu 3400/04'14''62 12/16 L.ZULIANI(66,0
)

m.elast.

3 NOUS Ah8h2h(24)Th6h8h9h5p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 COMPIEGNE 51000 eu 3600/04'23''50 L.PHILIPPERON

(69,0)
m.elast.

2025-02-19 FONTAINEBLEA
U

26000 eu 3550/04'17''64 8/11 L.PHILIPPERON
(72,0)

m.elast.

2025-01-01 CAGNES-SUR-
MER

40000 eu 3500/04'19''41 2/7 L.PHILIPPERON
(66,0)

m.elast.

2024-12-09 CAGNES-SUR-
MER

35000 eu 3300/03'57''05 B.MARCHAND(6
4,0)

m.elast.

2024-12-04 CAGNES-SUR-
MER

35000 eu 3400/04'00''07 6/8 T.ANDRIEUX(67
,0)

m.elast.

4 LOS LOBOS Ah2h(24)5h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-20 COMPIEGNE 49000 eu 3600/04'26''30 T.DUMOUCH(69

,0)
m.elast.

2025-09-14 STRASBOURG 21000 eu 3600/04'37''83 2/12 F.GILES(67,0) m.elast.
2024-11-11 COMPIEGNE 55000 eu 3400/04'20''84 5/10 F.GILES(66,0) m.elast.

5 HARRY GOLD 3h7h8h7p8p6p7p1p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-04 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'15''00 3/8 B.GELHAY(66,0

)
m.elast.

2025-09-16 LYON PARILLY 24000 eu 3400/04'14''85 7/11 B.GELHAY(67,0
)

m.elast.

2025-07-16 CLAIREFONTAI
NE

34000 eu 3600/04'18''00 8/10 B.GELHAY(67,0
)

m.elast.
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6 EXCITING HUNT 5h5h1pJh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 ANGERS 28000 eu 3400/04'02''28 5/11 L.BRECHET(66,

0)
m.elast.

2025-10-20 COMPIEGNE 49000 eu 3600/04'26''30 5/15 J.CHARRON(67,
0)

m.elast.

2025-05-17 AUTEUIL 55000 eu 3600/04'09''29 pozycja
(TJ)

L.ZULIANI(67,0
)

m.elast.

7 RECONSTRUCTED 3h4h8p0p1p0p1p1p1p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'03''90 3/14 A.CHESNEAU(6

5,0)
m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'13''38 4/11 A.CHESNEAU(6
6,0)

m.elast.

8 GLADY TIGER 7p1p6p6p1p3p2p1p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

9 BEST OF BLUE 1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

GONITWA 8 MAUQUENCHY 19 LISTOPADA 2025

8
15:40

PRIX ANDRE PERDRIX 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LAURENE DE BAILLY Mme A. BOURGOIN
4 lat Klacz Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - DORIS DE BAILLY po 
W: M. HULAK S: M. HULAK T: B. BOURGOIN

2 LOUNA DU LOCHEUR D. BROHIER
4 lat Klacz Al. P: DESIR CASTELETS - ELLA DU LOCHEUR po 
W: D. BROHIER S: D. BROHIER T: D. BROHIER

3 LA MISS ROYALE PH. DAUGEARD
4 lat Klacz Bay horse P: DRAGON DES RACQUES - VERSION ROYALE po 
W: R. DE HANNUNA S: R. DE HANNUNA T: PH. DAUGEARD

4 LORDIUS TH. DROMIGNY
4 lat Wałach Bay horse Fo P: TITAN D'OCCAGNES - BUDVA po 
W: Ecurie J. KONJOVIC S: Ecurie J. KONJOVIC T: G. CURENS

5 LADY PRINCESS B. PITON
4 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - SOURCE ROYALE po 
W: S. BERNUT S: S. BERNUT T: B. PITON

6 LULU JIVE J.CH. PITON
4 lat Wałach Bay horse Fo P: DIABLO DU NOYER - ARIA po 
W: A. TAIEB S: A. TAIEB T: J. VANMEERBECK

7 LADY QUEEN J. VANMEERBECK
4 lat Klacz Noi. Pa P: CRISTAL MONEY - EYRA DU CHESNOY po 
W: D. HADDAD S: D. HADDAD T: J. VANMEERBECK

8 LAUTREC QUICK R. DERIEUX
4 lat Wałach Al. P: UP AND QUICK - AVENTURE QUICK po 
W: CH. SERET S: CH. SERET T: R. DERIEUX

9 LORD DE BANVILLE A. BOURGOIN-TIMBERT
4 lat Ogier Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - BARAKA DU PRIEURE po 
W: M. AGOSTINI S: M. AGOSTINI T: B. BOURGOIN

10 LE MAC E. RAFFIN
4 lat Wałach Bay horse P: ORLANDO VICI - VICTOIRE DU BIWETZ po 
W: M. FILLIE S: M. FILLIE T: Julien RAFFESTIN

11 LEGACY JIEL F. OUVRIE
4 lat Ogier Bay horse Fo P: FACE TIME BOURBON - TRINITY JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

12 LOGAN JIEL S. BAUDE
4 lat Wałach Al. P: VILLAGE MYSTIC - QUILEA JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR
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13 LARA DU LERRE E. ALLARD
4 lat Klacz Bay horse Cl P: DOLLAR MACKER - UTAH DU LERRE po 
W: Ecurie FIF S: Ecurie FIF T: Sté. Ent. Emmanuel ALLARD

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
6. Lulu Jive
4. Lordius
2. Louna du Locheur

GONITWA 8 MAUQUENCHY 19 LISTOPADA 2025

1 LAURENE DE BAILLY 6A5A8A3A7A9ADA4A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''61 6/13 F. LAGADEUC
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''12 5/16 J.CH. PITON
2025-09-26 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''57 8/11 M. ABRIVARD
2025-09-05 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''88 3/9 M. ABRIVARD
2025-08-23 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''55 7/10 A. ABRIVARD

2 LOUNA DU LOCHEUR 2A1A3A2A(24)DADA3A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2100/2'29''59 2/14 D. BROHIER
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'21''82 1/14 D. BROHIER

2025-06-18 Chartres 19500 eu 2800/3'33''60 3/12 D. BROHIER
2025-06-05 Mauquenchy 21000 eu 2150/2'41''60 2/9 D. BROHIER
2024-12-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''34 dyskw. D. BROHIER

3 LA MISS ROYALE DA4A1A4A1ADA3ADA(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''61 dyskw. PH. DAUGEARD
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''19 4/13 PH. DAUGEARD
2025-09-11 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'38''04 1/16 PH. DAUGEARD
2025-08-23 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''55 4/10 PH. DAUGEARD
2025-07-24 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'40''30 1/13 PH. DAUGEARD

4 LORDIUS 3A1A4A3A4A6A1A4ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 3/17 F. ROCHETTE
2025-09-14 Reims 30000 eu 2550/3'08''74 1/11 TH. DROMIGNY
2025-08-26 Cabourg 25000 eu 2050/2'28''22 4/14 TH. DROMIGNY
2025-07-30 Amiens 20000 eu 2400/2'57''07 3/12 TH. DROMIGNY
2025-07-08 Cabourg 26000 eu 2750/3'26''53 4/15 TH. DROMIGNY

5 LADY PRINCESS 6A2A4A8A3A6A0A2A7A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''01 6/16 B. PITON
2025-10-08 Enghien 40000 eu 2150/2'37''01 2/11 B. PITON
2025-09-26 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''57 4/11 B. PITON
2025-09-12 Chartres 29000 eu 2825/3'32''76 8/14 B. PITON
2025-08-23 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''55 3/10 B. PITON

6 LULU JIVE 1A1A2A4A1A3A4A0A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 1/17 J.

VANMEERBECK
2025-08-09 Argentan 23000 eu 2150/2'38''67 1/12 J.CH. PITON
2025-07-30 Amiens 20000 eu 2400/2'57''07 2/12 J.

VANMEERBECK
2025-07-08 Cabourg 22000 eu 2725/3'19''70 4/14 J.

VANMEERBECK
2025-06-29 Vittel 15500 eu 2700/ 1/11 J.

VANMEERBECK
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7 LADY QUEEN 8A0A7A9A2ADM7A9A7A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''01 8/16 J.

VANMEERBECK
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''19 M. MOTTIER
2025-09-12 Chartres 29000 eu 2825/3'32''76 7/14 J.

VANMEERBECK
2025-08-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''51 9/11 F. OUVRIE
2025-08-08 Cabourg 26000 eu 2725/3'21''06 2/14 J.

VANMEERBECK

8 LAUTREC QUICK 8ADA0A4ADADA(24)6A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''12 8/16 A.A. BOULARD
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ dyskw. A.A. BOULARD
2025-09-12 Chartres 29000 eu 2825/3'32''76 A.A. BOULARD
2025-03-09 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'39''87 4/12 R. DERIEUX
2025-02-13 Cagnes-sur-Mer 47000 eu 2925/3'36''02 dyskw. A. ABRIVARD

9 LORD DE BANVILLE 0A7ADA6A5ADADA2A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'28''75 P.Y. VERVA
2025-10-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''09 7/16 P.Y. VERVA
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ dyskw. A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''03 6/16 M. ABRIVARD
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''33 5/15 F. LAGADEUC

10 LE MAC DADA3A3A4A6A3ADA4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''09 dyskw. E. RAFFIN
2025-10-19 Caen 27000 eu 2450/2'56''55 dyskw. F. LAGADEUC
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''03 3/16 E. RAFFIN
2025-09-12 Chartres 29000 eu 2825/3'32''76 3/14 E. RAFFIN
2025-08-25 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''19 4/12 JULIEN

RAFFESTIN

11 LEGACY JIEL 1A7A2A2A9A5ADA7A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''12 1/16 F. OUVRIE
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''03 7/16 F. OUVRIE
2025-09-12 Chartres 29000 eu 2825/3'32''76 2/14 F. OUVRIE
2025-09-03 La Capelle 24000 eu 2700/3'22''00 2/15 F. OUVRIE
2025-08-25 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''19 9/12 F. OUVRIE

12 LOGAN JIEL 0A8A0A8A4A(24)8A7A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''12 J.L. DERSOIR
2025-05-03 Vincennes 70000 eu 2700/3'15''20 8/13 P.Y. VERVA
2025-04-25 Vincennes 62000 eu 2700/3'17''84 P.Y. VERVA
2025-04-05 Vincennes 62000 eu 2850/3'25''68 8/13 P.Y. VERVA
2025-01-11 Vincennes 80000 eu 2700/3'19''68 4/11 F. OUVRIE
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13 LARA DU LERRE 7M6A5A8M7M2M4M2M2M(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''79 7/13 R. MARTY
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2800/3'28''45 6/16 E. ALLARD

2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 5/17 E. ALLARD
2025-06-22 Vincennes 240000 eu 2850/3'26''68 8/17 B. ROCHARD
2025-05-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''71 7/16 B. ROCHARD
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9
15:57

PRIX DE LA FONTAINE AUX BICHES 3550 m
Gonitwa płotowa dla koni 4-letnich, klaczy, na dystansie 3550 metrów.

I 10.800 eu II 5.280 eu III 3.120 eu IV 2.160 eu V 1.200 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 L'ALEXIA T.BEAURAIN
68

4 lat Klacz kasztan P: DOCTOR DINO - REFLEXION po DISCOVER D'AUTEUIL
W: D.COSTELLOE S: D.COSTELLOE T: H.MERIENNE (S)

2 BRISE D'ETEL K.NABET
68

4 lat Klacz BAY CL P: RELIABLE MAN - ANGESSE po INDIAN RIVER
W: Y.Y.FOUIN (S) S: Y.Y.FOUIN (S) T: Y.FOUIN (S)

3 TENUTA S.NAILOV-FERHANOV
67

4 lat Klacz gniady P: POET'S WORD - BALLYCOWAN LADY po ACCORDION
W: SIR F.BROOKE S: SIR F.BROOKE T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

4 BEAUTYFULL EYES A.ZULIANI
67

4 lat Klacz NOIPAN P: TAJ MAHAL - BLONVILLE po LE HAVRE
W: D.DAHAN S: D.DAHAN T: M.SEROR (S)

5 LADY DI LA COLMINE D.UBEDA
67

4 lat Klacz gniady P: CHOEUR DU NORD - DIVINE LA COLMINE po SPIRIT ONE
W: ECURIE DE LA COLMINE S: ECURIE DE LA COLMINE T: M.SEROR (S)

6 NO RISK NO GAIN K.DUBOURG
67

4 lat Klacz gniady P: NO RISK AT ALL - ETOILE DU FICHEAUX po COKORIKO
W: D.GALT S: D.GALT T: LAGENESTE & MACAIRE (S)

7 LOVE DE LA NOVERIE B.FROST
67

4 lat Klacz gniady P: TIGER GROOM - QUIZITCA DEURIE po KIZITCA
W: A.A.LE CLERC (S) S: A.A.LE CLERC (S) T: A.LE CLERC (S)

8 LADY PALMA T.CHEVILLARD
67

4 lat Klacz GREY P: BEAUMEC DE HOUELLE - VISTA PALMA po ENRIQUE
W: M.SAURET/HARAS DU HOGUENET S: M.SAURET/HARAS DU HOGUENET 
T: M.PITART

9 LOLIROCK L.ZULIANI
67

4 lat Klacz GREY P: TUNIS - PORTE D'AUTEUIL po NETWORK
W: N.CYPRES/ECURIE ARTSAM S: N.CYPRES/ECURIE ARTSAM T: E.CLAYEUX (S)

10 LA FOUINE S.GASTOUT
67

4 lat Klacz gniady P: BANDE - TWISTESS DE LORIOL po MARTALINE
W: S.PEGZA S: S.PEGZA T: MME A.KARKOSA

11 LIUJOGIRL M.ZULIANI
67

4 lat Klacz gniady P: BANDE - ELZA D'HERODIERE po MARESCA SORRENTO
W: J.ZULIANI S: J.ZULIANI T: J.ZULIANI
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1 L'ALEXIA 4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-18 AUTEUIL 51000 eu 3600/04'14''18 4/12 T.ANDRIEUX(66

,0)
m.elast.

2 BRISE D'ETEL 5h6hTs8h0h5h(24)Ah
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-04 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'14''63 5/11 A.CHESNEAU(6

7,0)
m.elast.

2025-09-13 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'13''73 6/15 A.CHESNEAU(6
3,5)

m.elast.

2025-08-14 LE LION
D'ANGERS

26000 eu 3900/04'53''96 A.CHESNEAU(6
4,0)

m.elast.

2025-07-16 CLAIREFONTAI
NE

19000 eu 3600/04'13''70 8/13 A.CHESNEAU(6
8,0)

m.elast.

2025-06-28 DIEPPE 37000 eu 3400/04'04''00 11/12 PA.GRONDIN
(SUC)(62,0)

elast.

3 TENUTA 0hAhTh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-08 DIEPPE 34000 eu 3400/03'52''10 10/14 S.NAILOV-

FERHANOV(65,
0)

elast.

2025-07-12 DIEPPE 32000 eu 3400/04'03''00 J.REVELEY(67,0
)

elast.

2025-06-08 MOULINS 22000 eu 3500/04'17''90 J.GAINFORD(65
,0)

m.elast.

4 BEAUTYFULL EYES 6h0h0p6p1p0p6p8p(24)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 COMPIEGNE 51000 eu 3600/04'23''50 6/9 A.ZULIANI(65,0

)
m.elast.

2025-10-28 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'03''90 10/14 A.ZULIANI(64,0
)

m.elast.

5 LADY DI LA COLMINE 0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

6 NO RISK NO GAIN
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

7 LOVE DE LA NOVERIE 6h6h2p1p3p2p5p(24)8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 FONTAINEBLEA

U
21000 eu 3550/04'03''90 6/14 B.FROST(62,0) m.elast.

2025-10-04 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3550/04'14''63 6/11 B.FROST(64,0) m.elast.

8 LADY PALMA Ah1p8p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 AUTEUIL 51000 eu 3600/04'33''10 T.CHEVILLARD(

65,0)
m.elast.
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9 LOLIROCK 1p7h6h(24)2p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-01-29 PAU 40000 eu 3500/04'43''60 7/9 T.SPORLI(62,0) b.ciężki
2025-01-04 PAU 37000 eu 3500/04'42''00 6/11 F.GILES(68,0) ciężki

10 LA FOUINE 0p7p8p0p5p(23)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

11 LIUJOGIRL 7p5p3p4p3p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

GONITWA 10 MAUQUENCHY 19 LISTOPADA 2025

10
16:15

PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
SEINE-MARITIME

2850 m

Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JOKER DU HAMEL A. VOISIN
65

6 lat Wałach Bay horse P: QUIDO DU GOUTIER - BERGERE DU HAMEL po 
W: Mme Anne-lise BOUDOU S: Mme Anne-lise BOUDOU T: O. BOUDOU

2 FASCINANT TH. DROMIGNY
65

10 lat Wałach Noi. Pa P: TEXAS CHARM - QUATEVANA po 
W: Mme G. MASSCHAELE S: Mme G. MASSCHAELE T: Mme G. MASSCHAELE

3 JOLLY CHIC M. MOTTIER
65

6 lat Klacz Al. P: DOLLAR MACKER - SOUVOLA po 
W: Ecurie Christophe GALLIER S: Ecurie Christophe GALLIER T: CH. GALLIER

4 HELITE ELEVEN B. ROCHARD
65

8 lat Klacz Bay horse P: BIRD PARKER - REVOLTE BLONDE po 
W: A. RIPOLL RIGO S: A. RIPOLL RIGO T: A. RIPOLL RIGO

5 JUPITER TURGOT ALEXANDRE BODIN
65

6 lat Wałach Bay horse P: ERIDAN - ARTEMISE TURGOT po 
W: Ecurie du DAMIER S: Ecurie du DAMIER T: CH. MOTTIER

6 HELIOS DJEMA A. COLLETTE
65

8 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - LEVA DU PONT po 
W: A. PLARD S: A. PLARD T: A. PLARD

7 HANIELLE CREPIN Mme D. BEAUFILS ERNAULT
64

8 lat Klacz Al. P: NI HO PED D'OMBREE - SARAH CREPIN po 
W: Mme Rosaria LEMONNIER S: Mme Rosaria LEMONNIER T: S. ERNAULT

8 JUS DE FRUIT A. LAMY
65

6 lat Ogier Al. P: LOVE YOU - ANDALOUSE po 
W: Daniel JOSSET S: Daniel JOSSET T: - DISP. ART. 27§ VIII

9 IROKO DU LOIR GUILLAUME MARTIN
65

7 lat Ogier Al. P: ATHOS DES ELFES - DONA DU LOIR po 
W: Scuderia TWISTER S: Scuderia TWISTER T: H.E. BONDO

10 ICARE WILLIAMS O. PLACIER
65

7 lat Wałach Al. P: CARAT WILLIAMS - PHENICIA po 
W: Ecurie LEOMY S: Ecurie LEOMY T: M. ABRIVARD

11 HORSY ROYAL A. ANDRE
65

8 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - SOURCE ROYALE po 
W: Y. DESMET S: Y. DESMET T: Y. DESMET

12 ISOCRATE D'ELA W. DERSOIR-HABIB
65

7 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - SAIGA DE GINAI po 
W: Ecurie DAIDOU S: Ecurie DAIDOU T: C. CHENU
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13 IVANA DE BERTRANGE F. DESMIGNEUX
65

7 lat Klacz Bay horse P: AKIM DU CAP VERT - DELIA DE BERTRANGE po 
W: Patrice GENTIL S: Patrice GENTIL T: B. MARIE

14 HANDSOME BOY S.E. PASQUIER
65

8 lat Wałach Al. P: UNICLOVE - SILIA CEJUPY po 
W: M. MAIGE S: M. MAIGE T: F. TERRY

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
3. Jolly Chic
5. Jupiter Turgot
9. Iroko du Loir

GONITWA 10 MAUQUENCHY 19 LISTOPADA 2025

1 JOKER DU HAMEL 4M4MDA0ADM3M4M5M3M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
30000 eu 2625/3'16''35 4/11 A. VOISIN

2025-10-20 Les Sables
d'Olonne

30000 eu 2775/3'27''19 4/10 A. VOISIN

2025-10-04 Cabourg 31000 eu 2750/3'24''21 dyskw. O. BOUDOU
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'23''61 O. BOUDOU
2025-08-21 Pornichet 30000 eu 2725/3'21''65 dyskw. A. VOISIN

2 FASCINANT 8A7MDM4MDADM9A5M7M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 La Capelle 25000 eu 2750/3'26''10 8/14 PH.

MASSCHAELE
2025-10-16 Enghien 59000 eu 2875/3'33''90 7/11 A. GENDROT
2025-10-06 Enghien 61000 eu 2875/3'34''70 dyskw. Mlle E.

BOUCLET
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2750/3'25''43 4/8 TH. ROULLIER
2025-08-26 La Capelle 30000 eu 2750/3'23''21 dyskw. PH.

MASSCHAELE

3 JOLLY CHIC 5A1M1M0A1M1M1A7A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 5/18 CH. GALLIER
2025-10-21 Vincennes 56000 eu 2175/2'35''83 1/11 M. MOTTIER
2025-10-07 Vincennes 49000 eu 2700/3'17''88 1/9 M. MOTTIER
2025-10-02 Cabourg 29000 eu 2750/3'27''77 CH. GALLIER
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''04 1/13 M. MOTTIER

4 HELITE ELEVEN DM8A7A2A8ADA9A8M3MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-21 Divonne-les-

Bains
29000 eu 2675/3'20''28 dyskw. M. LAFFAY

2025-08-14 Divonne-les-
Bains

28000 eu 2600/3'11''00 8/14 Q. CHAUVE-
LAFFAY

2025-07-21 La Capelle 35000 eu 2700/3'19''79 7/12 F.
DESMIGNEUX

2025-07-12 Lignières en
Berry

28000 eu 2775/3'25''93 2/13 F.
DESMIGNEUX

2025-06-28 Enghien 59000 eu 2875/3'35''00 8/13 A. BARRIER

5 JUPITER TURGOT 1M3A3A1M3A2A2A2M2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 30000 eu 2650/3'16''26 1/11 ALEXANDRE

BODIN
2025-10-10 Marseille (à

Borély)
30000 eu 3000/3'40''48 3/15 TH. BRIAND

2025-09-23 Marseille (à
Borély)

35000 eu 2300/2'44''33 3/11 TH. BRIAND

2025-08-29 Laval 35000 eu 2850/3'31''74 1/11 M. MOTTIER
2025-08-10 Nort-sur-Erdre 50000 eu 3100/ 3/16 A. COLLETTE
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6 HELIOS DJEMA DA4A8A3A1A1A2A7A9A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ dyskw. A. PLARD
2025-10-11 Caen 40000 eu 2450/2'57''81 4/15 S. ERNAULT
2025-09-12 Vincennes 59000 eu 2100/2'27''77 8/13 F. NIVARD
2025-08-20 Vincennes 59000 eu 2850/3'29''37 3/12 A. BARRIER
2025-08-10 La Roche-Posay 24000 eu 3150/ 1/10 A. BARRIER

7 HANIELLE CREPIN DM4M2M6M4M(24)1M1M1M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 120000 eu 2175/2'32''53 dyskw. Mme D.

BEAUFILS
ERNAULT

2025-10-11 Caen 35000 eu 2450/2'59''70 4/8 Mme D.
BEAUFILS
ERNAULT

2025-09-28 Vincennes 59000 eu 2175/2'33''10 2/12 Mme D.
BEAUFILS
ERNAULT

2025-07-31 Pornichet 34000 eu 2725/3'19''33 6/11 Mme D.
BEAUFILS
ERNAULT

2025-05-24 Enghien 59000 eu 2875/3'32''90 4/12 Mme D.
BEAUFILS
ERNAULT

8 JUS DE FRUIT DA2M5M4M2M5M(24)6M3M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Machecoul 24000 eu 2700/3'18''34 dyskw. S. PAUMARD
2025-03-19 Argentan 30000 eu 2875/3'37''24 2/9 B. ROCHARD
2025-02-21 Vincennes 71000 eu 2700/3'14''58 5/10 A. LAMY
2025-02-02 Vincennes 71000 eu 2175/2'35''74 4/9 A. LAMY
2025-01-09 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'38''21 2/10 B. ROCHARD

9 IROKO DU LOIR 1M2M1M6M(24)2M2M3M1M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-23 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''72 1/10 GUILLAUME

MARTIN
2025-07-31 Pornichet 34000 eu 2725/3'19''33 2/11 GUILLAUME

MARTIN
2025-07-02 Vichy 37000 eu 2950/3'38''19 1/13 GUILLAUME

MARTIN
2025-05-12 Argentan 30000 eu 2875/3'36''80 6/18 GUILLAUME

MARTIN
2024-10-21 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'24''86 2/10 E. RAFFIN

10 ICARE WILLIAMS DA3MDM2M3M1MDM4M7M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Machecoul 24000 eu 2700/3'18''34 dyskw. J.ET. ABRIVARD
2025-10-01 Angers 34000 eu 3125/3'51''97 3/7 O. PLACIER
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'33''14 dyskw. O. PLACIER
2025-08-20 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''45 2/10 O. PLACIER
2025-07-31 Pornichet 34000 eu 2725/3'19''33 3/11 O. PLACIER

GONITWA 10 19 LISTOPADA 2025

11 HORSY ROYAL 6M0A0A9A7A(24)DMDA4M5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Enghien 59000 eu 2875/3'33''90 6/11 A. ANDRE
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
39000 eu 2700/3'19''95 J. KOUBICHE

2025-09-22 La Capelle 35000 eu 2750/3'27''08 J. KOUBICHE
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2700/3'18''62 9/15 J. KOUBICHE
2025-08-20 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

6000 eu 2300/ 7/5 GUNTHER LOIX

12 ISOCRATE D'ELA 7A8M0A5M0M0M1M0A(24)3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Graignes 38000 eu 2725/3'20''88 7/10 C. CHENU
2025-09-15 Laval 35000 eu 2850/3'33''00 8/13 W. DERSOIR-

HABIB
2025-08-29 Laval 35000 eu 2850/3'29''77 C. CHENU
2025-06-02 Nantes 30000 eu 3000/3'46''44 5/11 Mlle E. CALLIER
2025-04-16 Pontchâteau 33000 eu 2800/3'30''00 Mlle A.

POULAIN

13 IVANA DE BERTRANGE 6A5M0A1M9M9A9A5A7A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 Cordemais 28000 eu 2650/3'15''10 6/11 M. LEGROS
2025-09-13 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''54 5/10 P.PH. PLOQUIN
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2700/3'18''62 M. LEGROS
2025-08-09 Enghien 54000 eu 2875/3'33''30 1/9 T. VLAEMYNCK

DEBOST
2025-07-31 Pornichet 34000 eu 2725/3'19''33 9/11 Mlle E. CROISIC

14 HANDSOME BOY 0M3M1M1M4M5MDM6M(24)2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 61000 eu 2700/3'20''47 M. POTIER
2025-05-13 Vincennes 54000 eu 2700/3'17''17 3/14 L. PITON
2025-05-06 Vincennes 59000 eu 2700/3'19''70 1/7 S.E. PASQUIER
2025-04-24 Laval 31000 eu 2850/3'30''82 1/15 M. POTIER
2025-04-17 Enghien 47000 eu 2875/3'34''60 4/9 L. PITON



GONITWA 11 AMIENS 19 LISTOPADA 2025

11
16:32

PRIX DU NORD 2200 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 2200 metrów.

I 7.800 eu II 2.964 eu III 2.184 eu IV 1.404 eu V 624 eu

Suma nagród 15 600 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BEST OF L.POGGIONOVO
58

3 lat Wałach gniady P: IT'S GINO - PIETRA BELLA po MESHAHEER
W: T.BEDON S: T.BEDON T: MME S.JAFFRELOT-BEDON

2 LE TYCOON H.BOUTIN
58

3 lat Wałach gniady P: LE BRIVIDO - ELYWAVE po GENTLEWAVE
W: ECURIE NICOLATO/G.BEN LASSIN S: ECURIE NICOLATO/G.BEN LASSIN 
T: C.BOUTIN (S)

3 HIGHFIELD WORLD T.TRULLIER
58

3 lat Wałach gniady P: MONDIALISTE - KATARAGAMA po HAWK WING
W: J.FAIRLEY S: J.FAIRLEY T: MME J.DUPONT-FAHN

4 BLISTRO L.CARBONI
58

3 lat Wałach NOIPAN P: LATROBE - ENDURING BLISS po MANDURO
W: H.DE PRACOMTAL S: H.DE PRACOMTAL T: X.BLANCHET (S)

5 KOLUMBAN E.HARDOUIN
58

3 lat Ogier kasztan P: BEST SOLUTION - KASTILA po STERNKOENIG
W: TURFSYNDIKAT BADEN-BADEN S: TURFSYNDIKAT BADEN-BADEN 
T: A.SUBORICS

6 DARIYA KA DE SAON E.MUNTWYLER
57

3 lat Klacz kasztan P: DARIYAN - BERENI KA po VADASIN
W: MME A.DUPONT S: MME A.DUPONT T: D.ARTU (S)

7 HIGHARA A.MADAMET
57

3 lat Klacz gniady P: LATROBE - HIGHA po VETTORI
W: SCEA ECURIE BADER S: SCEA ECURIE BADER T: P.DECOUZ (S)

8 BRIGHT FUTURE C.LECOEUVRE
57

3 lat Klacz gniady P: KINGMAN - WAVERING po REFUSE TO BEND
W: ECURIE VICTORIA DREAMS S: ECURIE VICTORIA DREAMS T: JPH .DUBOIS

9 MOUSSE B.MARIE
57

3 lat Klacz BAY F. P: CAMELOT - CRAZY VOLUME po MACHIAVELLIAN
W: HARAS D'ETREHAM S: HARAS D'ETREHAM T: N.LE ROCH

10 LA FLEUR DE PIERRE E.WEISSMEIER
57

3 lat Klacz RED-ROAN HORSE P: DESTINO - SHOKO QUEEN ZWEI po JUKEBOX JURY
W: JORG BREUER UA S: JORG BREUER UA T: MME K.GERNREICH

11 SANAH H.LEBOUC
55

3 lat Klacz gniady P: THE AUTUMN SUN - SANANDA po ANABAA
W: R.WILMOT-SMITH S: R.WILMOT-SMITH T: MME A.WATTEL

GONITWA 11 AMIENS 19 LISTOPADA 2025

1 BEST OF 6p5p4p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 MACHECOUL 11000 eu 2350/02'36''60 6/9 T.BREBION(55,

5)
m.elast.

2025-10-05 SAINT-BRIEUC 8500 eu 2400/02'38''40 5/10 C.BOUTTIER(56
,5)

elast.

2025-09-20 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 2400/02'35''78 4/10 C.BOUTTIER(55
,5)

elast.

2025-08-25 MOULINS 15600 eu 2400/02'41''20 3/13 C.BOUTTIER(55
,5)

elast.

2025-08-01 SAINT-MALO 15600 eu 2500/02'46''66 3/9 C.BOUTTIER(53
,5)

elast.

2 LE TYCOON 8p3p0p3p8p2p9p6p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'50''00 8/15 H.BOUTIN(59,5

)
m.elast.

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 2500/02'55''09 3/9 E.CORALLO(60,
0)

ciężki

2025-09-20 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''16 11/12 E.HARDOUIN(5
4,5)

Standard

2025-05-18 LE CROISE-
LAROCHE

17000 eu 2500/02'48''90 3/10 E.CORALLO(61,
0)

Good

2025-05-07 PARISLONGCHA
MP

23000 eu 2000/02'09''40 8/10 C.DEMURO(54,
5)

Good to soft

3 HIGHFIELD WORLD 7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-24 COMPIEGNE 20100 eu 1600/01'43''43 7/11 P.BAZIRE(56,0) ciężki

4 BLISTRO 0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-12 SAINT-CLOUD 20100 eu 3100/03'29''08 14/14 T.PICCONE(58,

0)
m.elast.

2025-08-25 MOULINS 15600 eu 2400/02'41''20 11/13 L.CARBONI(54,
5)

elast.

5 KOLUMBAN 2p2p4p2p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 MUNICH-RIEM

(ALLEMAGNE)
15000 eu 2000/ 2/0 (58,0)

2025-06-01 BADEN BADEN 15000 eu 2400/ 2/0 (58,0)
2025-05-01 HANOVRE 10000 eu 2200/ 4/0 (58,0)
2025-04-06 MULHEIM 10000 eu 2100/ 2/0 (57,5)
2024-10-18 BADEN BADEN 10000 eu 1400/ 3/0 (58,0)

6 DARIYA KA DE SAON 0p0p0p(24)0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-02 CHOLET 21000 eu 2100/02'13''05 10/13 J.MOUTARD(58,

0)
Good

2025-04-26 ANGERS 21000 eu 2300/02'28''07 15/15 J.MOUTARD(58,
0)

Good to soft

2025-01-17 DEAUVILLE 27000 eu 1900/01'59''41 15/15 C.BERGE(58,0) Standard
2024-12-20 CHANTILLY 30000 eu 1600/01'37''86 12/15 C.BERGE(58,0) Standard
2024-11-10 SAINT-CLOUD 50000 eu 1500/01'44''87 10/14 B.MARIE(57,0) ciężki



GONITWA 11 19 LISTOPADA 2025

7 HIGHARA 2p2p3p3p2p6p(24)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
16500 eu 2400/02'40''10 2/17 M.FAVRIAUX(53

,5)
m.elast.

2025-07-09 SAINT-CLOUD 20100 eu 3000/03'23''42 2/6 A.MADAMET(56
,5)

elast.

2025-06-14 DIEPPE 27000 eu 3000/03'17''20 3/12 A.MADAMET(56
,5)

elast.

2025-05-10 COMPIEGNE 27000 eu 2400/02'39''03 3/12 A.MADAMET(58
,0)

Good to soft

2025-04-23 SAINT-CLOUD 27000 eu 2400/02'47''38 2/10 A.MADAMET(58
,0)

m.elast.

8 BRIGHT FUTURE 2p5p(24)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 LE MANS 11900 eu 1950/02'06''51 2/13 C.LECOEUVRE(

55,0)
elast.

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

11900 eu 1950/02'07''36 5/8 A.BARON(55,5) Good to soft

2024-10-22 YARMOUTH 11449 eu 1600/ 8/0 (58,0)

9 MOUSSE 6p5p8p0p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
16500 eu 2400/02'40''10 6/17 L.PLOMMEE(52,

5)
m.elast.

2025-10-12 HARAS DU PIN 7200 eu 2200/02'21''00 5/11 M.CALBRIX(55,
0)

Good

2025-09-22 ANGERS 15600 eu 2100/02'18''00 8/10 T.TRULLIER(56,
5)

elast.

2025-07-19 CURRAGH 20000 eu 1400/ 15/0
2024-11-03 CURRAGH 20000 eu 1600/ 23/0 (58,0)

10 LA FLEUR DE PIERRE 6p6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-25 VITTEL 10100 eu 2100/02'19''82 6/10 E.CORALLO(56,

5)
m.elast.

2025-06-25 STRASBOURG 16000 eu 2100/02'13''43 6/9 M.SEIDL(55,0) Good to soft
2025-06-08 KREFELD 10000 eu 1700/ 4/0 (57,0)

11 SANAH
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

GONITWA 12 MAUQUENCHY 19 LISTOPADA 2025

12
16:50

PRIX DE MAUQUENCHY 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KRUG LOVER P.PH. PLOQUIN
5 lat Ogier Al. P: LOVE YOU - DAISY JENILOU po 
W: Pascal DONDELINGER S: Pascal DONDELINGER T: P.A. RYNWALT-BOULARD

2 KAPITANO DE LOU P.Y. VERVA
5 lat Wałach Bay horse P: BRILLANTISSIME - TANIA DE LOU po 
W: Ch. GERMAIN S: Ch. GERMAIN T: A. DUPERCHE

3 KHARTOUM DE LA FYE R. DERIEUX
5 lat Wałach Al. P: DIJON - UGOLINA DE LA FYE po 
W: Ecurie du RIL S: Ecurie du RIL T: M. IONESCU

4 KALMIO DE LOU JULIEN RAFFESTIN
5 lat Ogier Bay horse P: EXPRESS JET - DALMIA DE LOU po 
W: PH. CORDON S: PH. CORDON T: Julien RAFFESTIN

5 KALINE DU LOCHEUR D. BROHIER
5 lat Klacz Bay horse P: DOBERMAN - ELLA DU LOCHEUR po 
W: D. BROHIER S: D. BROHIER T: D. BROHIER

6 KALITA D'HENINEL B. ROCHARD
5 lat Klacz Bay horse Fo P: BOCCADOR DE SIMM - REBELLION po 
W: Ecurie du COJEUL S: Ecurie du COJEUL T: J.G. VAN EECKHAUTE

7 KOOL DES CHAMPS E. RAFFIN
5 lat Wałach Bay horse P: OFFSHORE DREAM - DORIS DES CHAMPS po 
W: Alexis PRAT S: Alexis PRAT T: FREDERIC PRAT

8 KAPTAIN DU LIAMONE F. PRAT
5 lat Wałach Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ANDREA D'ECAJEUL po 
W: Flavien PRAT S: Flavien PRAT T: FREDERIC PRAT

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
7. Kool des Champs
6. Kalita d'Hýninel
8. Kaptain du Liamone



GONITWA 12 MAUQUENCHY 19 LISTOPADA 2025

1 KRUG LOVER 2ADA6A9ADA2A1ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 2/15 P.A. RYNWALT-

BOULARD
2025-09-07 Rambouillet 16500 eu 2800/ dyskw. P.A. RYNWALT-

BOULARD
2025-08-26 La Capelle 24000 eu 2700/3'21''48 6/13 P.A. RYNWALT-

BOULARD
2025-08-13 Enghien 41000 eu 2875/3'32''70 9/13 Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-06 Laval 24000 eu 2850/3'33''34 dyskw. P.A. RYNWALT-

BOULARD

2 KAPITANO DE LOU 0A9ADA0A8A6A6A0A8A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 F. ROCHETTE
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2800/3'26''03 9/16 PH.

MASSCHAELE
2025-09-16 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''69 dyskw. P.Y. VERVA
2025-08-22 Divonne-les-

Bains
33000 eu 2650/3'17''52 B. ROUER

2025-03-14 Enghien 53000 eu 2150/2'37''41 8/15 P.Y. VERVA

3 KHARTOUM DE LA FYE 1MDADA1A1MDADADADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-30 Nancy 19500 eu 2600/3'14''24 1/10 P.Y. VERVA
2025-05-22 Salon de

Provence
26000 eu 2200/2'43''65 dyskw. R. DERIEUX

2025-04-25 Marseille (à
Borély)

27000 eu 3000/3'48''01 dyskw. R. DERIEUX

2025-03-30 Rambouillet 18500 eu 2800/ 1/18 R. DERIEUX
2025-03-20 Reims 24000 eu 2550/3'10''75 1/11 P.Y. VERVA

4 KALMIO DE LOU 0ADA7ADA0A7A5A1ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''98 E. RAFFIN
2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'27''10 dyskw. E. RAFFIN
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 31000 eu 2850/3'32''53 7/11 JULIEN

RAFFESTIN
2025-08-25 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''85 dyskw. JULIEN

RAFFESTIN
2025-08-13 Enghien 46000 eu 2875/3'27''80 JULIEN

RAFFESTIN

5 KALINE DU LOCHEUR 9A4A2A8A1A2A2A4A9A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 60000 eu 2700/3'16''41 9/16 D. BROHIER
2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 4/15 D. BROHIER
2025-06-14 Enghien 60000 eu 2875/3'31''10 2/16 D. BROHIER
2025-05-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'13''83 8/16 D. BROHIER
2025-04-25 Vincennes 53000 eu 2700/3'14''64 1/13 D. BROHIER
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6 KALITA D'HENINEL 3A8A1A1A2A3A2ADA3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Lyon (à La

Soie)
25000 eu 2700/3'20''58 3/14 TH. BRIAND

2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 8/15 Mlle CL.
LELIEVRE

2025-08-07 Enghien 60000 eu 2150/2'33''08 1/9 B. ROCHARD
2025-07-21 La Capelle 27000 eu 2750/3'23''44 1/10 A. ABRIVARD
2025-06-27 Vincennes 53000 eu 2100/2'26''98 2/16 B. ROCHARD

7 KOOL DES CHAMPS 3A4A3A9A4A6A2A0A2A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'40''51 3/16 A. PRAT
2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''20 4/10 F. PRAT
2025-10-05 Rambouillet 27000 eu 2800/ 3/18 A. PRAT
2025-09-06 Vincennes 71000 eu 2850/3'26''78 9/12 A. PRAT
2025-08-15 Grenade-sur-

Garonne
28000 eu 2700/3'21''22 4/11 A. PRAT

8 KAPTAIN DU LIAMONE 5A1A1A6A1A4A1A5A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'40''51 5/16 F. PRAT
2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 1/15 F. PRAT
2025-10-05 Rambouillet 27000 eu 2800/ 1/18 F. PRAT
2025-09-06 Vincennes 71000 eu 2850/3'26''78 6/12 M. MOTTIER
2025-08-15 Grenade-sur-

Garonne
28000 eu 2700/3'21''22 1/11 F. PRAT



GONITWA 13 AMIENS 19 LISTOPADA 2025

13
17:07

PRIX DU PAS-DE-CALAIS 2200 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 2200 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MADIBA A.MADAMET
64

3 lat Klacz gniady P: PERSIAN KING - NARNIA DAWN po RODERIC O'CONNOR
W: AVENTURIN RACING S: AVENTURIN RACING T: H.GREWE

2 DSCHINGIS GALILEI F.LEFEBVRE
62

3 lat Wałach kasztan P: DSCHINGIS SECRET - BRIGH po GALILEO
W: H.BOUJARDINE S: H.BOUJARDINE T: H.BOUJARDINE

3 RIDE ON J.NICOLEAU
62

3 lat Ogier gniady P: FIGHTING IRISH - RIDISIA po MIZZEN MAST
W: EUROPEAN BLOODSTOCK MANAG S: EUROPEAN BLOODSTOCK MANAG 
T: F.BELLEMERE

4 CEROS GOLD B.MARIE
62

3 lat Ogier gniady P: CLOTH OF STARS - COCO SUN po MARCHAND DE SABLE
W: MME M.RENGGLI S: MME M.RENGGLI T: MME M.RENGGLI

5 DSCHINGIS POWER T.TRULLIER
61

3 lat Wałach GREY P: DSCHINGIS SECRET - PRISTINA po STERNKOENIG
W: JPH RACING S: JPH RACING T: JUL .PHELIPPON

6 HAPPY LADY C.LECOEUVRE
61

3 lat Klacz kasztan P: ALMANZOR - FIRST LADY CHARM po ZANZIBARI
W: ECURIE VICTORIA DREAMS S: ECURIE VICTORIA DREAMS T: JPH .DUBOIS

7 FREED FROM DESIRE E.HARDOUIN
60

3 lat Klacz gniady P: FRENCH FIFTEEN - STORM OF DESIRE po AUTHORIZED
W: S.S.KOBAYASHI (S) S: S.S.KOBAYASHI (S) T: S.KOBAYASHI (S)

8 EDIBEST FAL L.POGGIONOVO
59

3 lat Wałach kasztan P: BEST SOLUTION - EDITH po IT'S GINO
W: VDA TRANSPORT SOLUTIONS S: VDA TRANSPORT SOLUTIONS T: A.FOUASSIER

9 SAPORETTI G.MEURY
58

3 lat Wałach gniady P: MAKE BELIEVE - POCKET OF STARS po SEA THE STARS
W: W.SLATTERY S: W.SLATTERY T: M.BRASME (S)

10 REJAITT L.ROUSSEL
58

3 lat Klacz gniady P: PINATUBO - BURMA SUN po RIP VAN WINKLE
W: EARL HARAS DE L'HOTELLERI S: EARL HARAS DE L'HOTELLERI 
T: ED.MONFORT (S)

11 SYRUS J.MOUTARD
58

3 lat Wałach AL CRL P: PERSIAN KING - SYRITA po SIYOUNI
W: MME C.ZASS S: MME C.ZASS T: M.NIGGE (S)
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12 MARIE DE PRUSSE C.COLLET-VIDAL
57

3 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - BREZENA po LAWMAN
W: MME M.VIDAL/LE MARAIS S: MME M.VIDAL/LE MARAIS T: ROB.COLLET (S)



GONITWA 13 AMIENS 19 LISTOPADA 2025

1 MADIBA 4p1p2p0p2p4p4p9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
16300 eu 2500/02'55''09 4/9 G.MEURY(62,5) ciężki

2025-10-12 NANCY 16300 eu 2500/02'48''29 1/8 A.MADAMET(61
,0)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 22100 eu 2400/02'47''88 2/10 A.CRASTUS(53,
0)

m.elast.

2025-08-20 VICHY 15600 eu 1850/02'03''98 11/14 A.CRASTUS(56,
5)

m.elast.

2025-08-07 VICHY 11500 eu 1850/01'59''84 2/8 T.BLANCHOUIN
(56,5)

elast.

2 DSCHINGIS GALILEI 3p5p0p0p7p0p1p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 11500 eu 2200/02'43''64 3/12 A.VILCHIEN(53,

5)
ciężki

2025-10-24 LYON LA SOIE 11500 eu 2150/02'19''72 5/9 D.SALMON(55,
5)

Standard

2025-09-20 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''16 10/12 G.MEURY(57,0) Standard
2025-09-02 SAINT-CLOUD 26900 eu 2000/02'14''34 12/13 C.LECOEUVRE(

60,0)
m.elast.

2025-08-12 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'59''21 7/14 A.HAMELIN(56,
0)

Standard

3 RIDE ON 0p5p0p0p5p0p3p8p9p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'41''15 12/13 B.MARIE(59,5) Standard
2025-10-19 PARISLONGCHA

MP
20200 eu 1950/02'03''41 5/12 T.BACHELOT(63

,5)
Good to soft

2025-10-14 CHANTILLY 24000 eu 1800/01'49''02 14/15 C.LECOEUVRE(
55,5)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 11/16 C.LECOEUVRE(
57,0)

elast.

2025-06-30 CHOLET 18000 eu 1900/01'58''95 5/10 C.LECOEUVRE(
56,5)

Good to soft

4 CEROS GOLD 9p5p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-13 SALON-DE-

PROVENCE
19200 eu 2400/02'40''79 9/10 A.ORANI(56,5) elast.

2025-06-18 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 2600/02'41''19 5/9 A.ORANI(58,5) Good to soft

2025-05-15 SALON-DE-
PROVENCE

21000 eu 2400/02'35''28 3/10 A.ORANI(58,5) elast.

2025-04-22 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1700/01'46''50 3/9 A.ORANI(56,0) Good to soft
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5 DSCHINGIS POWER 6p5p4p3p1p3p2p9p6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'41''15 6/13 T.TRULLIER(58,

5)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'38''54 5/10 M.VELON(60,0) Standard
2025-10-10 COMPIEGNE 22100 eu 2400/02'46''44 4/13 L.BRECHET(55,

0)
m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 22100 eu 2400/02'47''88 3/10 H.JOURNIAC(54
,5)

m.elast.

2025-08-17 LE TOUQUET 16300 eu 2700/03'00''90 1/10 H.JOURNIAC(58
,5)

m.elast.

6 HAPPY LADY 7p3p1p4p4p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'56''74 7/13 C.LECOEUVRE(

57,5)
Standard

2025-10-09 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'18''51 3/14 C.LECOEUVRE(
59,5)

m.elast.

2025-09-12 LE MANS 16300 eu 1950/02'04''73 1/15 L.BOISSEAU(59
,0)

Good to soft

2025-08-17 DEAUVILLE 20200 eu 2000/02'06''95 4/15 C.LECOEUVRE(
58,5)

Good to soft

2025-08-02 SENONNES-
POUANCE

10100 eu 2100/02'16''07 4/14 L.BOISSEAU(56
,5)

Good to soft

7 FREED FROM DESIRE 7p9p5p1p6p8p(24)0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AMIENS 16300 eu 2900/03'30''84 7/14 J.CLAUDIC(60,5

)
ciężki

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 2200/02'18''83 9/11 C.DEMURO(61,
0)

Good to soft

2025-05-17 LYON PARILLY 20000 eu 2400/02'36''20 5/5 L.GROSSO(55,0
)

Good

2025-04-15 EVREUX-
NAVARRE

17000 eu 2500/02'48''20 1/12 L.GROSSO(54,5
)

elast.

2025-04-01 FONTAINEBLEA
U

23000 eu 2000/02'02''94 6/9 L.GROSSO(53,0
)

Good to soft

8 EDIBEST FAL 3p5p1p6p5p7p8p2p3p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NANTES 16300 eu 2400/02'45''46 3/10 A.BOURGEAIS(

59,0)
m.elast.

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

26900 eu 2400/02'37''70 5/15 L.BRECHET(53,
5)

m.elast.

2025-10-05 SAINT-BRIEUC 8500 eu 2400/02'38''40 1/10 L.BRECHET(55,
5)

elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 22100 eu 2400/02'47''88 6/10 J.MOISAN(54,5
)

m.elast.

2025-09-05 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'58''30 5/12 J.MOISAN(59,0
)

Standard
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9 SAPORETTI 1p6p7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
14400 eu 2500/02'54''91 1/8 G.MEURY(57,5) ciężki

2025-10-12 NIORT 7200 eu 2250/ 6/7 C.GROSBOIS(5
5,5)

Good

2025-09-22 ANGERS 15600 eu 2100/02'18''00 7/10 H.JOURNIAC(58
,0)

elast.

2025-08-29 SAINT-MALO 15600 eu 1800/01'56''64 5/9 H.JOURNIAC(56
,0)

elast.

10 REJAITT 2p2p8p4p0p7p3p4p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DURTAL 9600 eu 2000/02'11''34 2/12 J.NICOLEAU(56

,5)
elast.

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

20200 eu 1950/02'03''41 2/12 H.JOURNIAC(58
,5)

Good to soft

2025-10-06 LE MANS 16300 eu 1950/02'07''94 8/15 H.JOURNIAC(57
,5)

elast.

2025-09-14 STRASBOURG 19200 eu 2350/02'38''96 4/10 H.JOURNIAC(55
,5)

m.elast.

2025-08-28 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''72 12/14 A.LEMAITRE(58
,0)

Slow

11 SYRUS 5p0p0p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-09 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'18''51 5/14 J.MOUTARD(56,

5)
m.elast.

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 2200/02'14''77 12/13 M.CABAL(56,0) m.elast.

2025-05-27 EVREUX-
NAVARRE

11000 eu 1800/01'55''20 11/11 M.VELON(56,5) elast.

2025-05-06 LE LION
D'ANGERS

21000 eu 2000/02'15''72 6/13 J.MOUTARD(58,
0)

elast.

2025-04-13 HARAS DU PIN 9500 eu 2100/02'16''30 5/10 J.MOUTARD(56,
5)

Good to leger

12 MARIE DE PRUSSE 6p4p4p4p7p1p7p0p9p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AMIENS 16300 eu 2900/03'30''84 6/14 C.COLLET-

VIDAL(54,5)
ciężki

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 2200/02'18''83 4/11 C.COLLET-
VIDAL(54,5)

Good to soft

2025-10-09 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'18''51 4/14 C.COLLET-
VIDAL(53,0)

m.elast.

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 2200/02'14''77 4/13 C.COLLET-
VIDAL(54,5)

m.elast.

2025-09-11 PARISLONGCHA
MP

26900 eu 2400/02'42''02 7/13 C.COLLET-
VIDAL(51,5)

elast.

GONITWA 14 MAUQUENCHY 19 LISTOPADA 2025

14
17:25

PRIX JEAN MAIZERET 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 9.450 eu II 5.250 eu III 2.940 eu IV 1.680 eu V 1.050 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JAG DU LIOT S. HARDY
6 lat Wałach Al. P: AIRPORT - QUEEN DE VAUGEOIS po 
W: H. ENEE S: H. ENEE T: S. HARDY

2 JORGIO DE VANDEL ADRIEN BLANDIN
6 lat Wałach Bay horse P: READY CASH - AYA DE VANDEL po 
W: Adrien BLANDIN S: Adrien BLANDIN T: Adrien BLANDIN

3 JADE DE GUELLE A. MARTON-HELIOT
6 lat Klacz Bay horse P: COUP DE POKER - LITTLE BLACK po 
W: Mme Sabine MOTTIER GRIMAULT S: Mme Sabine MOTTIER GRIMAULT 
T: A. PLARD

4 JOS DU PILET A. COLLETTE
6 lat Wałach Bay horse P: NUAGE DE LAIT - TOPAZE DE DAIDOU po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

5 JAVA JONES S. BAUDE
6 lat Klacz Al. Cu P: UP THE GREEN - CLASS SET po 
W: D. PERDEREAU S: D. PERDEREAU T: Quentin PERDEREAU

6 JANA D'ARMOR ALEXANDRE BODIN
6 lat Klacz Al. P: ALTO DE VIETTE - SLAVE DE JAVENE po 
W: Ecurie Charley MOTTIER S: Ecurie Charley MOTTIER T: CH. MOTTIER

7 JOYEUX DE FONTAINE D. JAVELLE
6 lat Wałach Bay horse P: BAD BOY DU DOLLAR - RACKPOTTE po 
W: Ecurie David JAVELLE S: Ecurie David JAVELLE T: D. JAVELLE

8 JAVANAISE SONG F. OUVRIE
6 lat Klacz Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - BIGUINE SONG po 
W: J. FERCHAUD S: J. FERCHAUD T: J. FERCHAUD

9 JOYAU DU GRESSY E. RAFFIN
6 lat Wałach Bay horse P: CLASSIC WAY - VALLEE DE CHAHAINS po 
W: F. GARCIA S: F. GARCIA T: Théo RADOUX

10 JERRY DU LOISIR O. PLACIER
6 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - TAISY DES JACQUOTS po 
W: D. RAFFINI S: D. RAFFINI T: M. VARIN

11 JALMAROSA D. DELAROCHE
6 lat Klacz Bay horse P: UHLAN DU VAL - UBELURIKA po 
W: Ecurie Daniel DELAROCHE S: Ecurie Daniel DELAROCHE T: D. DELAROCHE
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12 JILIKA DU MESLE B. ROCHARD
6 lat Klacz Bay horse P: DOBERMAN - TANIA DU NOYER po 
W: F. DRANS S: F. DRANS T: A. HENARD

13 JIMBO SPORT K. DEPUYDT
6 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - CANDY DES AGOS po 
W: Stijn BUYL S: Stijn BUYL T: Mme C. DE SOETE

14 JOCONDE DE RHEVE M.J. BARCELO BISQUERRA
6 lat Klacz Al. P: VALKO JENILAT - OUZAKA D'AUVILLIER po 
W: F. LEBLANC S: F. LEBLANC T: - DISP. ART. 27§ VIII

15 JADE P.Y. VERVA
6 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - VOTKA BLEUE po 
W: Ecurie Comte P. de MONTESSON S: Ecurie Comte P. de MONTESSON 
T: V. LEBARQUE

16 JADE D'ERABLE D. THOMAIN
6 lat Klacz Bay horse Fo P: DJANGO RIFF - RUE D'ERABLE po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: CL. THOMAIN

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
13. Jimbo Sport
16. Jade d'Erable
9. Joyau du Gressy

GONITWA 14 MAUQUENCHY 19 LISTOPADA 2025

1 JAG DU LIOT DADM5A7A4ADADA9ADMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2825/3'32''63 dyskw. B. HARDY

2025-10-05 Alençon 16500 eu 2650/ dyskw. Mme Z.
PACAUD

2025-09-01 Vire Normandie 23000 eu 2800/3'31''29 5/12 S. HARDY
2025-08-27 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'25''89 7/12 B. HARDY

2025-07-05 Vichy 21000 eu 1609/1'57''46 4/8 S. HARDY

2 JORGIO DE VANDEL 9ADMDM9M0ADA(24)0A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-30 Amiens 23000 eu 2900/3'39''03 9/15 TH. LEBREC
2025-07-14 Deauville-

Clairefontaine
14500 eu 2200/ dyskw. Mlle CLARA

DERSOIR
2025-06-15 Bernay 14500 eu 2825/ dyskw. Mlle CLARA

DERSOIR
2025-05-30 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'22''96 9/14 J.L.CL.
DERSOIR

2025-05-18 Graignes 15500 eu 2725/3'27''05 E. CIVE

3 JADE DE GUELLE DADADA1A3A2A(24)2ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-28 Chatelaillon-La

Rochelle
20000 eu 2500/3'04''70 dyskw. ALEXANDRE

BODIN
2025-07-18 Feurs 20000 eu 2100/2'35''29 dyskw. TH. BRIAND
2025-07-14 Bagnoles de

l'Orne
14000 eu 2850/ dyskw. J. OZENNE

2025-02-07 Argentan 21000 eu 2150/2'39''91 1/16 Y.
LEBOURGEOIS

2025-01-26 Vire Normandie 14000 eu 2800/3'35''80 3/16 W. FORNIGLIA

4 JOS DU PILET 1ADA6ADA8A1A0A7A2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Mauquenchy 5500 eu 2850/3'39''06 1/13 Mlle A.

RENAULT
2025-11-02 Gournay-en-

Bray
14000 eu 2550/ pozycja

(D3)
J. TRAVERS

2025-10-04 Cabourg 29000 eu 2750/3'25''63 6/14 J. TRAVERS
2025-09-24 Lisieux 21000 eu 2725/3'29''71 dyskw. CH. KOROSI
2025-09-21 Le Touquet 18500 eu 2600/ 8/15 J. TRAVERS

5 JAVA JONES 0A5A5A3ADA3A9A0A0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Saumur 18000 eu 3275/ Q. PERDEREAU
2025-09-07 Gournay-en-

Bray
17500 eu 2550/ 5/13 F. LECANU

2025-08-17 Le Mont-Saint-
Michel-
Pontorson

20000 eu 2000/2'28''34 5/15 T. LE BELLER

2025-08-10 Portbail 18000 eu 2650/ 3/13 Q. PERDEREAU
2025-07-20 Avranches 18500 eu 2700/ dyskw. Q. PERDEREAU
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6 JANA D'ARMOR 5A4A3A9A8A6A7A2A4A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-10 Marseille (à

Borély)
24000 eu 3000/3'43''77 5/18 ALEXANDRE

BODIN
2025-09-30 Vincennes 12000 eu 2850/3'32''93 4/16 D. GRIMAULT
2025-09-21 Le Touquet 18500 eu 2600/ 3/13 ALEXANDRE

BODIN
2025-09-06 Graignes 14000 eu 2700/3'21''52 9/14 Mme M.

SORAIS
2025-08-25 Pornichet 18500 eu 2725/3'24''08 8/13 P. SORAIS

7 JOYEUX DE FONTAINE 0A3A5A4A5A(24)1A2A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 19000 eu 2150/2'37''73 D. JAVELLE
2025-07-13 Le Pertre 17500 eu 2750/ 3/12 D. JAVELLE
2025-03-23 La Capelle 19500 eu 2750/3'24''20 5/16 D. JAVELLE
2025-02-24 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'22''91 4/14 D. JAVELLE

2025-02-13 Graignes 20000 eu 2725/3'25''30 5/14 D. JAVELLE

8 JAVANAISE SONG 5A0M0A8A7A6A8A3A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Saumur 18000 eu 3275/ 5/18 J. PLASSAIS
2025-09-28 Savenay 18500 eu 3100/ M. POTIER
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
19500 eu 2775/3'32''00 J. FERCHAUD

2025-08-24 Beaupreau 18000 eu 2400/ 8/14 J. FERCHAUD
2025-08-02 Luxé 5000 eu 2700/ 7/13 TH.

HERNANDEZ

9 JOYAU DU GRESSY 1A0ADA4A1A0A1ADA5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 27000 eu 3000/3'46''13 1/15 E. RAFFIN
2025-10-26 Nantes 17500 eu 3000/3'39''97 CL. GUILLON
2025-10-12 Durtal 20000 eu 2825/ dyskw. M. ABRIVARD
2025-09-28 Chateauroux 15500 eu 2900/ 4/16 CL. GUILLON
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
5500 eu 2775/3'28''33 1/16 F. BERTHAULT

10 JERRY DU LOISIR 2A5A7A3A3A7A1A6A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 Biguglia 12000 eu 2400/ 2/9 K.

THONNERIEUX
2025-09-14 Biguglia 12000 eu 2425/ 5/9 D. RAFFINI
2025-08-24 Zonza 12000 eu 3150/ 7/9 D. RAFFINI
2025-07-27 Zonza 12000 eu 2200/ 3/8 D. RAFFINI
2025-06-29 Zonza 12000 eu 2200/ 3/9 D. RAFFINI
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11 JALMAROSA 9A0A5ADA5A0A0A0A0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-04 Laval 27000 eu 2850/3'32''79 9/13 D. DELAROCHE
2025-09-21 Le Touquet 18500 eu 2600/ D. DELAROCHE
2025-09-07 Tours-

Chambray
18500 eu 2800/3'38''13 5/15 D. DELAROCHE

2025-08-09 Argentan 27000 eu 1609/1'53''20 dyskw. Y.
LEBOURGEOIS

2025-07-26 Enghien 43000 eu 2150/2'36''90 5/11 Y.
LEBOURGEOIS

12 JILIKA DU MESLE 2A5A9A3A1A2A7A3ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2825/3'32''37 2/16 B. ROCHARD

2025-10-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 5/15 P.PH. PLOQUIN
2025-09-05 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''56 9/14 GUILLAUME

MARTIN
2025-08-18 Cherbourg 24000 eu 2550/3'07''34 3/13 A. LAMY
2025-07-31 Pornichet 20000 eu 2725/3'21''96 1/18 GUILLAUME

MARTIN

13 JIMBO SPORT 3A1A1A1A1A1A1A1A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 3/15 K. DEPUYDT
2025-09-18 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

8000 eu 2100/ 1/10 KRISTOF
DEPUYDT

2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'38''31 1/12 K. DEPUYDT
2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2700/3'17''88 1/10 K. DEPUYDT
2025-07-20 Hyères 22000 eu 2650/3'15''92 1/11 K. DEPUYDT

14 JOCONDE DE RHEVE 0A5A8ADA0A0A2A(24)5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'33''12 N. PICARD
2025-08-27 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'26''18 5/11 L. GUINOISEAU

2025-07-13 Le Pertre 17500 eu 2750/ 8/12 K. LEBLANC
2025-06-30 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

24000 eu 2600/3'12''73 dyskw. N. PICARD

2025-06-20 La Capelle 24000 eu 2750/3'23''80 M.J. BARCELO
BISQUERRA

15 JADE 7A0A8A6A2A4ADA9A0A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 7/15 S. HARDY
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2850/3'29''92 A. REBECHE
2025-09-25 Laval 24000 eu 2650/3'15''23 8/13 L. TRAVERT
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
24000 eu 2875/3'33''41 6/15 P.Y. VERVA

2025-08-18 Cherbourg 24000 eu 2550/3'07''34 2/13 F. LAGADEUC
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16 JADE D'ERABLE 0A3A7A5A1A1A5A2A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Cherbourg 19000 eu 2625/3'17''11 C. MARTINE
2025-09-05 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''56 3/14 D. THOMAIN
2025-08-18 Cherbourg 24000 eu 2550/3'07''34 7/13 D. THOMAIN
2025-07-29 Meslay-du-

Maine
21000 eu 2875/3'32''94 5/10 TH. BIZOUX

2025-06-23 Caen 27000 eu 2200/2'39''98 1/15 D. THOMAIN

GONITWA 15 AMIENS 19 LISTOPADA 2025

15
17:42

PRIX DE CLOTURE 2200 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2200 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 5.750 eu II 2.185 eu III 1.610 eu IV 1.035 eu V 460 eu

Suma nagród 11 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 EXIT POINT X.BERGERON
60

4 lat Klacz kasztan P: FRENCH FIFTEEN - AMMIA po MEDICEAN
W: C.LECRIVAIN S: C.LECRIVAIN T: C.LECRIVAIN

2 APOPHTEGME M.CALBRIX
59

4 lat Wałach kasztan P: ADLERFLUG - NORMANDY DREAM po DREAM AHEAD
W: MME L.BAUDOUIN S: MME L.BAUDOUIN T: M.BOUTIN (S)

3 ZELINA A.VILCHIEN
59

5 lat Klacz gniady P: CAT JUNIOR - SAVANNAH po SUNDAY BREAK
W: S.CERULIS S: S.CERULIS T: S.CERULIS

4 DSCHINGIS ARROW S.PLANQUE
58

4 lat Wałach gniady P: DSCHINGIS SECRET - PERSTROVKA po SADLER'S WELLS
W: ECURIE R.E. S: ECURIE R.E. T: C.LECRIVAIN

5 SWEET NEBULA C.CARBONI
56

4 lat Klacz gniady P: ALMANZOR - AZORA po INVINCIBLE SPIRIT
W: N.RUGANI S: N.RUGANI T: S.PECORARO

6 RUE DE VOLGA L.POGGIONOVO
56

6 lat Klacz kasztan P: SCISSOR KICK - SONG OF HOPE po MONSUN
W: B.DE KONINCK S: B.DE KONINCK T: B.DE KONINCK

7 QUEEN'S ANGEL J.MARIEN
55

4 lat Klacz gniady P: LE HAVRE - PERSUASION po SILVER FROST
W: S.GHYS S: S.GHYS T: S.GHYS

8 MOUDA J.NICOLEAU
55

4 lat Klacz kasztan P: DONJUAN TRIUMPHANT - CUBISTE po FASTNET ROCK
W: MME F.CHENU S: MME F.CHENU T: MME F.CHENU

9 OFELIA A.LE LAY MARTIN
54

5 lat Klacz gniady P: BIRCHWOOD - IZALINE po ORPEN
W: F.NOBILE S: F.NOBILE T: MME C.O'HALLORAN

10 COLE CHOP S.CHUETTE
52

7 lat Ogier BAY F. P: VALE OF YORK - CHOPINETTE po SIN KIANG
W: MME R.PHILIPPON S: MME R.PHILIPPON T: MME R.PHILIPPON

11 MONJARAZ N.BAUDET
51

6 lat Wałach gniady P: CAT JUNIOR - FUNNY MOON po SPANISH MOON
W: P.DENIS S: P.DENIS T: D.COTTIN (S)
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1 EXIT POINT 4pRpAp
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 MACHECOUL 8700 eu 1650/01'42''21 4/5 C.SPERRY(52,0

)
m.elast.

2025-06-25 CHATEAUBRIAN
T

13000 eu 2650/02'53''87 pozycja
(RP)

J.MOUTARD(57,
0)

elast.

2025-06-04 ARGENTAN 18000 eu 2500/02'50''80 J.GUILLOCHON(
54,5)

elast.

2 APOPHTEGME 0p6h0p9p0pAh6h0p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 STRASBOURG 16300 eu 2000/02'18''80 10/14 G.SIAS(56,0) m.elast.
2025-09-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2400/02'41''12 11/14 L.GALLO(54,5) m.elast.
2025-07-29 COMPIEGNE 14600 eu 2800/03'09''66 9/9 L.GALLO(55,5) m.elast.
2025-07-10 PARISLONGCHA

MP
22100 eu 2000/02'04''91 13/14 L.GALLO(53,0) Good to soft

2025-02-10 CAGNES-SUR-
MER

25000 eu 2400/02'42''73 10/11 M.MICHEL(51,0
)

m.elast.

3 ZELINA 0p0p9p5p0p1p6p9p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''04 14/16 A.LEMAITRE(59

,5)
Standard

2025-09-28 AMIENS 13400 eu 2200/02'20''66 13/14 R.MANGIONE(6
1,0)

elast.

2025-08-30 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'44''29 9/16 T.BACHELOT(59
,0)

elast.

2025-08-04 DIEPPE 21100 eu 2400/02'37''30 5/15 T.BACHELOT(55
,5)

Good to soft

2025-07-23 CHATEAUBRIAN
T

16300 eu 2650/03'08''83 11/14 T.BACHELOT(57
,0)

m.elast.

4 DSCHINGIS ARROW 8p0p1p0p7p8p8p3p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 LE MANS 14400 eu 1950/02'06''49 8/14 A.BERNARD(60,

0)
elast.

2025-10-08 ARGENTAN 14400 eu 2100/02'15''00 12/14 A.BERNARD(58,
5)

elast.

2025-09-21 LANDIVISIAU 7600 eu 2150/02'18''94 1/11 H.LEBOUC(57,0
)

m.elast.

2025-08-22 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 1800/01'49''30 12/14 H.LEBOUC(58,5
)

Good to soft

2025-08-01 SAINT-MALO 11900 eu 2500/02'47''55 7/12 H.LEBOUC(58,0
)

elast.

5 SWEET NEBULA 6p0p0p1p0p9p0p6p(24)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 LE MANS 14400 eu 1950/02'06''49 6/14 C.PACAUT(57,0

)
elast.

2025-09-05 CHANTILLY 19200 eu 1800/01'53''21 10/15 D.PROVOST(59,
5)

elast.

2025-08-25 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 2400/02'32''50 11/16 C.BELMONT(60,
0)

Good to soft

2025-08-07 VICHY 11500 eu 2000/02'12''06 1/7 C.BELMONT(53,
5)

elast.

2025-07-10 PARISLONGCHA
MP

20200 eu 2000/02'10''75 13/13 G.SIAS(60,0) Good to soft
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6 RUE DE VOLGA 5p9p6p9p6p2p7p1p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 13400 eu 2900/03'34''39 5/10 A.MOLINS(54,5

)
m.elast.

2025-10-29 AMIENS 12500 eu 2200/02'29''45 9/12 J.PELICIER(54,
0)

ciężki

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 2900/03'21''30 6/14 L.URBANO
AGUERO(68,0)

m.elast.

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

15400 eu 2500/02'39''57 9/13 S.BREUX(55,0) Good to soft

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

17300 eu 3000/03'10''20 6/9 C.AELBRECHT(6
6,0)

m.elast.

7 QUEEN'S ANGEL 0p0p7p1p8p9p0p2p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 LE CROISE-

LAROCHE
14400 eu 1800/01'56''70 10/13 LHW

.DIETEREN(53,
5)

m.elast.

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

14400 eu 1800/01'53''53 13/15 LHW
.DIETEREN(58,
0)

Good to soft

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

11500 eu 1800/01'52''30 7/13 LHW
.DIETEREN(58,
5)

Good to soft

2025-08-15 OSTENDE 3200 eu 1800/ 1/0
2025-08-08 CLAIREFONTAI

NE
17300 eu 1600/01'38''40 8/10 LHW

.DIETEREN(64,
0)

Good to soft

8 MOUDA 5p9p7p0p0p0p4p5p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 12500 eu 2200/02'42''47 5/7 J.NICOLEAU(56

,0)
ciężki

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

15400 eu 2500/02'52''48 9/12 A.LE LAY
MARTIN(53,5)

ciężki

2025-10-29 AMIENS 12500 eu 2200/02'29''45 7/12 A.LE LAY
MARTIN(53,0)

ciężki

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

19200 eu 2600/02'44''56 12/13 L.GALLO(56,5) Good to soft

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

13400 eu 1800/01'53''60 12/14 M.CABAL(57,5) Good to soft

9 OFELIA 0p8p(23)8p4p3p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-30 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'46''72 15/16 M.BARZALONA(

60,0)
elast.

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

14400 eu 2900/03'16''50 8/14 J.MOUTARD(59,
0)

elast.

2023-11-05 LIGNIERES EN
BERRY

12000 eu 2400/02'53''70 8/8 F.LEFEBVRE(56,
5)

m.elast.

2023-09-10 LA-ROCHE-
POSAY

9500 eu 2400/02'39''68 4/8 F.LEFEBVRE(58,
0)

Good

2023-08-16 LE TOUQUET 12000 eu 2700/02'59''60 3/7 F.LEFEBVRE(54,
5)

Good to soft
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10 COLE CHOP 4p5p9p0p0p0p0p1p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 STRASBOURG 14400 eu 2000/02'19''49 4/13 A.MADAMET(54

,0)
m.elast.

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

14400 eu 2400/02'45''10 5/11 A.BALLY(53,0) m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 2200/ 9/15 F.VALLE
SKAR(57,0)

m.elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 14400 eu 2200/02'26''84 12/12 G.SIAS(57,5) m.elast.
2025-09-19 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'38''05 15/15 G.SIAS(58,5) Good to soft

11 MONJARAZ 7p8p0p8p(24)2p4p1p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 11500 eu 2900/03'39''99 7/11 O.LAUNAY(51,0

)
ciężki

2025-10-31 CHANTILLY 19200 eu 3200/03'31''84 8/12 E.HARDOUIN(5
2,5)

Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

19200 eu 2600/02'44''56 11/13 O.LAUNAY(49,5
)

Good to soft

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

17300 eu 3000/03'10''20 8/9 T.MORISSON(6
4,0)

m.elast.

2024-09-09 SAINT-CLOUD 20000 eu 3100/03'40''28 2/10 E.CORALLO(60,
0)

m.elast.
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16
18:00

PRIX CAFE DU COMMERCE - FORGES LES
EAUX

2850 m

Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 14.400 eu II 8.000 eu III 4.480 eu IV 2.560 eu V 1.600 eu

Suma nagród 32 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ROSSI GARLINE B. ROCHARD
8 lat Wałach Bay horse P: READLY EXPRESS - PENNY GARLINE po 
W: A. RIPOLL RIGO S: A. RIPOLL RIGO T: A. RIPOLL RIGO

2 INDY DE LA FYE PH. DAUGEARD
7 lat Wałach Bay horse P: NAHAR DE BEVAL - QUENOTTE D'ODYSSEE po 
W: Ecurie Philippe DAUGEARD S: Ecurie Philippe DAUGEARD T: PH. DAUGEARD

3 ISOLEE DU BOUILLON F. LAGADEUC
7 lat Klacz Bay horse P: DOLLAR MACKER - URGELE po 
W: Ecurie INITIAL S: Ecurie INITIAL T: B. MARIE

4 IDREAMIS TH. DROMIGNY
7 lat Klacz Bay horse P: AKIM DU CAP VERT - BILITIS po 
W: TH. de WAZIERES S: TH. de WAZIERES T: J.F. SENET

5 OSCAR VAN HALBEEK F. OUVRIE
7 lat Wałach Bay horse P: THE BANK - CARO STAR po 
W: Mme S. LAVIGNE (BEL) S: Mme S. LAVIGNE (BEL) T: Mme S. LAVIGNE

6 IMPERIALE DU MONT GUILLAUME MARTIN
7 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - QUALINDA DU DONJON po 
W: Guy QUENTIN S: Guy QUENTIN T: EMILIEN RAULLINE

7 IF YOU CAN M. VERVA
7 lat Wałach Bay horse P: NAHAR DE BEVAL - UMBRIA po 
W: Christophe POYER S: Christophe POYER T: P.Y. VERVA

8 HERAKLION DESBOIS PH. GENDRY
8 lat Wałach Bay horse P: RENIER - QUOKTELA SMILING po 
W: Ph. GENDRY S: Ph. GENDRY T: Ph. GENDRY

9 HAROLD SAUTONNE T. OUVRIE
8 lat Wałach Bay horse P: READY CASH - RHUNE SAUTONNE po 
W: Ecurie de SAUTONNE S: Ecurie de SAUTONNE T: M. ABRIVARD

10 HILTON DU HOULET D. THOMAIN
8 lat Wałach Bay horse Fo P: UN MEC D'HERIPRE - PERLE DU GANEP po 
W: Philippe Guillaume PARIS S: Philippe Guillaume PARIS T: L. VERVA

11 LUCKY GUY BOKO TH. BEAUCHENE
7 lat Wałach Bay horse P: BROADWAY HALL - GWYNETH BOKO po 
W: Thomas BEAUCHENE S: Thomas BEAUCHENE T: Mlle V.M. GOETZ

12 IRRESISTIBLE PAJ P.PH. PLOQUIN
7 lat Wałach Bay horse P: BON COPAIN - NATIVE DES LOGES po 
W: Ecurie des BLEUETS S: Ecurie des BLEUETS T: P. PLOQUIN
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13 INITIALE HERAULT A. LHERETE
7 lat Klacz Al. Fo P: BILIBILI - ANAKINE SHADOW po 
W: P. OURADOU S: P. OURADOU T: Antoine LHERETE

14 CHITCHAT D. WAJERSTEN
8 lat Wałach Bay horse P: MAHARAJAH - BRING IT ON po 
W: Stall SOFO (SWE) S: Stall SOFO (SWE) T: Daniel WAJERSTEN

15 INFIEL P.Y. VERVA
7 lat Wałach Bay horse P: GOETMALS WOOD - AVENUE VICTORIA po 
W: B. DECAUDIN S: B. DECAUDIN T: P.Y. VERVA

16 HELL GIRL CHATHO M. MOTTIER
8 lat Klacz Bay horse P: PRINCE GEDE - OKOYAMA po 
W: Mme N. VIEL-PIERRE S: Mme N. VIEL-PIERRE T: B. CARPENTIER

Typy dziennikarzy
Courrier Picard

Rédaction
5. Oscar Van Halbeek
12. Irresistible Paj
14. Chitchat
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1 ROSSI GARLINE 4A5A3A0A7A7ADA9ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 Marseille (à

Borély)
32000 eu 2300/2'46''44 4/9 TH. BRIAND

2025-09-21 Vincennes 52000 eu 2100/2'28''25 5/13 J. KOUBICHE
2025-09-14 Reims 30000 eu 2500/3'01''27 3/11 F. GUERINEAU
2025-07-19 Enghien 59000 eu 2150/2'35''20 A. PRAT
2025-07-07 Chateaubriant 30000 eu 2300/2'50''35 7/12 P.PH. PLOQUIN

2 INDY DE LA FYE 2A9A6A2A2A2A5A3A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Chartres 26000 eu 2825/3'33''84 2/16 PH. DAUGEARD
2025-10-26 La Capelle 26000 eu 2700/3'20''50 9/15 C. LETOUZE
2025-10-17 Vincennes 56000 eu 2850/3'31''25 6/13 PH. DAUGEARD
2025-10-03 Vincennes 12000 eu 2100/2'40''27 2/14 E.

BERTHOMIER-
CHARLES

2025-09-12 Vincennes 56000 eu 2100/2'27''87 2/15 PH. DAUGEARD

3 ISOLEE DU BOUILLON 6A1ADA1A0A2A6A1A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 56000 eu 2850/3'28''42 6/16 M. LEGROS
2025-10-08 Enghien 59000 eu 2875/3'30''90 1/12 F. LAGADEUC
2025-08-17 Abbeville 20000 eu 3150/ dyskw. M. LEGROS
2025-07-26 Le Mans 26000 eu 2950/3'37''94 1/12 M. LEGROS
2025-06-29 Segré 22000 eu 2650/ B. MARIE

4 IDREAMIS DADA1ADA3ADA1ADA2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-05 Laval 25000 eu 2650/3'12''95 dyskw. N. CHEREAU
2025-08-16 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''80 dyskw. J.F. SENET
2025-07-25 La Capelle 30000 eu 2700/3'17''39 1/14 J.F. SENET
2025-06-29 Segré 23000 eu 2650/ dyskw. N. CHEREAU
2025-06-11 Vichy 31000 eu 2950/3'39''10 3/12 J.F. SENET

5 OSCAR VAN HALBEEK 3A2A1A8A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 Vincennes 56000 eu 2850/3'31''25 2/13 F. OUVRIE
2025-09-21 Vincennes 52000 eu 2100/2'28''25 8/13 F. OUVRIE
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2700/3'18''62 3/15 F. OUVRIE
2025-05-16 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''19 7/11 F. OUVRIE
2025-04-18 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''93 1/13 F. OUVRIE



GONITWA 16 19 LISTOPADA 2025

6 IMPERIALE DU MONT 5A0A7A1A2A1A2A1A4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 56000 eu 2850/3'28''42 5/16 GUILLAUME

MARTIN
2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''10 GUILLAUME

MARTIN
2025-09-21 Segré 20000 eu 2700/ 7/18 EMILIEN

RAULLINE
2025-07-14 Deauville-

Clairefontaine
20000 eu 2900/ 1/16 GUILLAUME

MARTIN
2025-07-01 Cabourg 33000 eu 2725/3'22''20 2/12 GUILLAUME

MARTIN

7 IF YOU CAN 0A6A7A9A6A0A5A0A8A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-03 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''81 M. VERVA
2025-09-14 Reims 30000 eu 2500/3'01''27 6/11 P.Y. VERVA
2025-08-31 Montier-en-Der 20000 eu 3025/ 7/10 N. PIERQUIN
2025-08-26 La Capelle 30000 eu 2750/3'23''21 9/14 M. VERVA
2025-08-16 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''80 6/14 M. VERVA

8 HERAKLION DESBOIS 8A4A0A7A8M7A9A2A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 8/18 PH. GENDRY
2025-11-01 Pontchâteau 24000 eu 2800/3'34''03 4/17 PH. GENDRY
2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''10 PH. GENDRY
2025-10-04 Laval 35000 eu 2850/3'30''68 7/16 PH. GENDRY
2025-09-23 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''72 8/10 A. COLLETTE

9 HAROLD SAUTONNE 5A7A4A0A7A6A3A6A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2850/3'29''10 5/16 T. OUVRIE
2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''10 7/15 T. OUVRIE
2025-09-21 Vincennes 52000 eu 2100/2'28''25 4/13 M. ABRIVARD
2025-09-05 Laval 25000 eu 2650/3'12''95 T. OUVRIE
2025-08-07 Enghien 52000 eu 2150/2'35''85 7/10 M. ABRIVARD

10 HILTON DU HOULET 4A0A9A3A2A4A7A2A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2850/3'29''10 4/16 D. THOMAIN
2025-10-26 La Capelle 26000 eu 2700/3'20''50 L. RODRIGUEZ
2025-10-10 Vincennes 68000 eu 2850/3'30''81 9/13 D. THOMAIN
2025-09-21 Vincennes 52000 eu 2100/2'28''25 3/13 D. THOMAIN
2025-08-30 Reims 25000 eu 2500/3'01''41 2/8 LAURENT

VERVA
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11 LUCKY GUY BOKO 7A8A0A0A(24)4M1M6A5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'26''77 7/14 TH.

BEAUCHENE
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'23''61 8/16 TH.

BEAUCHENE
2025-08-31 Compiègne 23000 eu 2800/ W. NOEL
2025-01-14 Vincennes 52000 eu 2850/3'28''92 TH.

BEAUCHENE
2024-12-22 Vincennes 52000 eu 2850/3'27''01 4/7 M. MOTTIER

12 IRRESISTIBLE PAJ DA1A9A2A1A4A4A3A6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''10 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-10-12 Durtal 20000 eu 2825/ 1/17 P.PH. PLOQUIN
2025-09-21 Segré 20000 eu 2700/ 9/18 J. HOCDE
2025-09-07 Compiègne 20000 eu 2800/ 2/16 P. PLOQUIN
2025-08-17 La Chartre-sur-

le-Loir
19500 eu 2900/ 1/15 B. ROCHARD

13 INITIALE HERAULT 0A0ADA(24)1A7A8A5A3A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'31''46 A. LHERETE
2025-04-03 Graignes 25000 eu 2700/3'16''39 A. LHERETE
2025-02-04 Vincennes 60000 eu 2700/3'17''22
2024-12-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'19''96 1/10 A. LHERETE
2024-12-08 Vincennes 41000 eu 2850/3'34''06 7/13 A. LHERETE

14 CHITCHAT 0A2A7A1A4A0A(24)2ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-04-05 Vincennes 68000 eu 2100/2'29''54 M. MOTTIER
2025-03-17 Mauquenchy 35000 eu 2150/2'37''72 2/13 F. OUVRIE
2025-03-01 Vincennes 68000 eu 2700/3'18''33 7/15 F. OUVRIE
2025-02-11 Vincennes 52000 eu 2100/2'31''27 1/13 D. WAJERSTEN
2025-02-02 Vincennes 56000 eu 2100/2'31''51 4/10 D. WAJERSTEN

15 INFIEL 4ADM6A1A8ADADA1ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 La Capelle 25000 eu 2750/3'26''10 4/14 DAVID LEFEVRE
2025-10-13 Enghien 56000 eu 2875/3'33''80 dyskw. P.Y. VERVA
2025-10-03 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''81 6/16 P.Y. VERVA
2025-08-26 La Capelle 30000 eu 2750/3'23''21 1/14 P.Y. VERVA
2025-08-16 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''80 8/14 P.Y. VERVA

16 HELL GIRL CHATHO 2M2M4M7M9A8ADA3A2M6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 Enghien 56000 eu 2875/3'33''80 2/9 M. DURVILLE
2025-09-29 Enghien 50000 eu 2875/3'39''20 2/13 F. POISSON
2025-09-17 Caen 31000 eu 2450/2'55''85 4/12 M. DURVILLE
2025-08-22 Cabourg 33000 eu 2750/3'23''63 7/10 N. PERRON
2025-07-20 Ecommoy 21000 eu 2750/ 9/14 T. BEAUVAIS
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17
18:20

PRIX DE LA SOMME 2200 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 2200 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MISSION D'ESPOIR X.BERGERON
60

3 lat Klacz kasztan P: MASTER'S SPIRIT - MAGISTRATE po MOTIVATOR
W: MME M.BEDEL S: MME M.BEDEL T: MME M.DESVAUX

2 LOOK OF CECCA D.SANTIAGO
60

3 lat Ogier gniady P: INTELLO - LOOK OF VICTORY po CHARM SPIRIT
W: RACING CLUB BRUNO BARD S: RACING CLUB BRUNO BARD T: S.NIGGE (S)

3 KENSILVER J.CLAUDIC
59

3 lat Ogier GREY P: KENDARGENT - EBA CHOPE po DEPORTIVO
W: MME MC.NAIM S: MME MC.NAIM T: F.BRESSON (S)

4 MIAIMAOU A.MADAMET
58

3 lat Klacz AL CUI P: MASTER'S SPIRIT - AIMLESS LADY po PEER GYNT
W: AVENTURIN RACING S: AVENTURIN RACING T: MF.WEISSMEIER

5 ZIARAH DE SAON E.MUNTWYLER
58

3 lat Klacz gniady P: WHITECLIFFSOFDOVER - HABDAB po HALLING
W: MME A.DUPONT S: MME A.DUPONT T: D.ARTU (S)

6 GERMAN STYLE A.MOLINS
57

3 lat Klacz kasztan P: SHAMALGAN - GLOWING CLOUD po DYLAN THOMAS
W: STALL DUSSELDORF FIGHTERS S: STALL DUSSELDORF FIGHTERS 
T: MF.WEISSMEIER

7 REACH THE STARS A.VILCHIEN
57

3 lat Wałach kasztan P: OLYMPIC GLORY - PASS THE STARS po SEA THE STARS
W: MME V.DISSAUX S: MME V.DISSAUX T: MME V.DISSAUX

8 ESCOUBLAC H.LEBOUC
55

3 lat Wałach gniady P: WHITECLIFFSOFDOVER - IVRESSE DES SENS po DABIRSIM
W: MME C.POUPARD S: MME C.POUPARD T: S.GOUYETTE (S)

9 CRACKO M.Z .SAHEBJAN
55

3 lat Ogier GREY P: CRACKSMAN - BODY SCULPT po KENDARGENT
W: ECURIE LEMAITRE S: ECURIE LEMAITRE T: E.LEMAITRE

10 SAWAF B.FLANDRIN
54

3 lat Wałach gniady P: JIMMY TWO TIMES - JARDIN FLEURI po MYBOYCHARLIE
W: JC.DAOUDAL S: JC.DAOUDAL T: MME R.PHILIPPON

11 OCEAN KINGDOM L.DELEAU
53

3 lat Wałach BAY CL P: SILVERWAVE - CANDLE OF THE SEA po MAKFI
W: E.THUEUX S: E.THUEUX T: E.THUEUX
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12 MAHAL PICH E.HARDOUIN
53

3 lat Klacz NOIPAN P: TAJ MAHAL - PISTACHETTE po AGNES KAMIKAZE
W: A.GENTILE S: A.GENTILE T: D.CHENU



GONITWA 17 AMIENS 19 LISTOPADA 2025

1 MISSION D'ESPOIR 2p0p3p0p(24)0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
16300 eu 2500/02'55''09 2/9 X.BERGERON(5

7,0)
ciężki

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

26900 eu 2400/02'37''70 13/15 X.BERGERON(5
5,0)

m.elast.

2025-09-28 AMIENS 15600 eu 2200/02'22''81 3/14 X.BERGERON(5
6,5)

elast.

2025-03-01 FONTAINEBLEA
U

27000 eu 2200/02'25''60 10/10 J.CLAUDIC(58,0
)

m.elast.

2024-12-28 DEAUVILLE 30000 eu 1900/02'00''80 12/13 H.LEBOUC(58,0
)

Standard

2 LOOK OF CECCA 0p0p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
16500 eu 2400/02'40''10 15/17 T.BACHELOT(56

,5)
m.elast.

2025-10-05 SAINT-BRIEUC 8500 eu 2400/02'38''40 10/10 M.MARQUETTE(
55,5)

elast.

2025-08-29 SAINT-MALO 15600 eu 2500/02'52''42 4/13 T.BACHELOT(58
,0)

elast.

2025-08-06 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 2400/02'39''80 4/11 T.BACHELOT(58
,0)

Good to soft

3 KENSILVER 2p9p4p4p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
14400 eu 2500/02'54''91 2/8 J.CLAUDIC(60,0

)
ciężki

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 2200/02'14''77 9/13 M.CALBRIX(54,
0)

m.elast.

2025-05-09 SAINT-CLOUD 19000 eu 2500/02'44''42 4/10 C.BELMONT(57,
5)

Good

2025-04-25 COMPIEGNE 19000 eu 2000/02'07''40 4/9 C.BELMONT(57,
5)

elast.

2025-04-04 SAINT-CLOUD 27000 eu 2100/02'15''14 11/12 R.MANGIONE(5
8,0)

Good to soft

4 MIAIMAOU 2p5p6p7p8p4p3p7p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 11500 eu 2200/02'43''64 2/12 L.NEUVILLE(52,

0)
ciężki

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

11500 eu 1800/01'52''50 5/12 L.NEUVILLE(52,
0)

Good to soft

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

11500 eu 1800/01'54''08 6/14 M.CALBRIX(52,
0)

Good to soft

2025-08-17 LE TOUQUET 9600 eu 2100/02'17''50 7/10 G.SIAS(54,0) m.elast.
2025-08-06 CLAIREFONTAI

NE
17000 eu 2200/02'20''90 8/16 A.POUCHIN(58,

0)
Good to soft
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5 ZIARAH DE SAON 1p3p0p1p3p9p4p6p8p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AMIENS 11000 eu 2200/02'32''03 1/11 E.MUNTWYLER(

53,0)
ciężki

2025-08-24 MAURON 6300 eu 2600/02'49''88 3/9 S.SAADI(57,0) elast.
2025-08-06 CLAIREFONTAI

NE
17000 eu 2200/02'20''90 13/16 S.SAADI(57,0) Good to soft

2025-07-20 ROCHEFORT-
SUR-LOIRE

6700 eu 2400/02'33''86 1/8 S.SAADI(56,5) Good to leger

2025-06-22 ERBRAY 7500 eu 2200/02'09''34 3/13 A.SUBIAS(55,0) Good to leger

6 GERMAN STYLE 0p4p5p5p5p7p4p0p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 11500 eu 2200/02'43''64 10/12 M.CALBRIX(52,

0)
ciężki

2025-10-29 AMIENS 11000 eu 2200/02'32''03 4/11 L.NEUVILLE(52,
0)

ciężki

2025-10-17 LE CROISE-
LAROCHE

11500 eu 2500/02'45''35 5/11 E.HARDOUIN(5
4,5)

elast.

2025-10-04 MULHEIM 52000 eu 2000/ 5/0 (53,5)
2025-09-13 MAGDEBURG 37000 eu 2050/ 5/0 (57,5)

7 REACH THE STARS 5p0p8p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AMIENS 11000 eu 2200/02'32''03 5/11 A.VILCHIEN(53,

5)
ciężki

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 2200/02'18''83 10/11 M.CALBRIX(55,
5)

Good to soft

2025-09-28 AMIENS 15600 eu 2200/02'22''81 8/14 M.CALBRIX(55,
5)

elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 21000 eu 2400/02'41''46 9/9 G.SIAS(54,5) m.elast.
2025-07-31 DIEPPE 20100 eu 1800/01'57''40 11/11 M.FAVRIAUX(55

,5)
elast.

8 ESCOUBLAC 6p5p9p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AMIENS 11000 eu 2200/02'32''03 6/11 X.BERGERON(5

6,0)
ciężki

2025-10-05 AUCH 6700 eu 2650/02'54''00 5/6 X.BERGERON(5
5,5)

Good

2025-09-07 REDON 8100 eu 2950/03'06''25 9/10 X.BERGERON(5
8,0)

Good

2025-08-24 MAURON 6300 eu 2600/02'49''88 5/9 X.BERGERON(5
8,5)

elast.

2025-02-23 MACHECOUL 11000 eu 2350/02'43''99 8/10 A.BERNARD(56,
0)

m.elast.
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9 CRACKO 0p0p6p0p0p8p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 15600 eu 2900/03'31''46 11/12 M.Z

.SAHEBJAN(55,
5)

m.elast.

2025-05-12 CHATEAUBRIAN
T

20000 eu 1950/02'05''51 11/11 D.BREUX(51,0) m.elast.

2025-05-04 LIMOGES 9000 eu 2100/02'13''04 6/8 C.SPERRY(55,5
)

2025-03-28 COMPIEGNE 27000 eu 1600/01'36''18 11/12 B.MARIE(58,0) Good to soft
2025-03-11 SAINT-CLOUD 19000 eu 1600/01'48''66 11/11 J.MOUTARD(56,

0)
m.elast.

10 SAWAF 0p4p8p9p2p4p9p7p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AMIENS 16300 eu 2900/03'30''84 13/14 D.BREUX(52,0) ciężki
2025-10-19 DIVONNE-LES-

BAINS
7200 eu 3100/03'43''10 4/8 C.CARBONI(53,

5)
elast.

2025-09-28 NANCY 15600 eu 2500/02'47''36 8/8 B.FLANDRIN(58
,0)

ciężki

2025-09-14 STRASBOURG 19200 eu 2350/02'38''96 9/10 P.CHEYER(50,5
)

m.elast.

2025-06-06 NANCY 20000 eu 2500/02'55''50 2/8 A.CRASTUS(51,
0)

m.elast.

11 OCEAN KINGDOM 6p3p0p0p0p6p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
14400 eu 2500/02'54''91 6/8 B.MARIE(54,5) ciężki

2025-10-29 AMIENS 11000 eu 2200/02'32''03 3/11 L.DELEAU(52,5) ciężki
2025-09-29 CRAON 16300 eu 2400/02'36''53 15/16 J.CLAUDIC(52,5

)
elast.

2025-08-29 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

19200 eu 1900/02'00''28 11/12 V.ALONSO
VIDAL DE LA
PENA(50,0)

m.elast.

2025-08-05 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

19200 eu 1800/01'52''46 10/12 V.ALONSO
VIDAL DE LA
PENA(50,0)

Good

12 MAHAL PICH 8p8p5p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AMIENS 11000 eu 2200/02'32''03 8/11 S.PEDRON(52,0

)
ciężki

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

8500 eu 2000/02'13''90 8/10 M.CALBRIX(52,
5)

elast.

2025-08-21 MONTIGNAC 7200 eu 2600/ 5/5 A.MEROU(53,0) Good
2025-05-01 CHATILLON-

SUR-
CHALARONNE

10000 eu 1600/01'45''10 10/10 S.PEDRON(54,5
)

elast.

2025-04-13 LIGNIERES EN
BERRY

11000 eu 2000/02'15''90 9/12 S.PEDRON(52,0
)

m.elast.


